
Ogólnopolski Mityng Lekkoatletyczny TS AKS Chorzów 2021
CHORZÓW, 15.05.2021

5000 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 13:17.69 MALINOWSKI Bronisław GKS Olimpia Grudziądz Sztokholm 5 Lip 76
Rekord Polski U20 13:56.38 GŁADKI Piotr LECHIA Gdańsk Słupsk 8 Wrz 91

Seria 1 2021-05-15 start 09:44
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 35 SOKOŁOWSKI Karol 5 Kwi 87 SPLA Tychy (SL) 15:47.70
2 3 34 BUCZEK Paweł 26 Mar 92 SPLA Tychy (SL) 16:04.56 PB

3 2 36 TRESKA Piotr 1 Gru 86 SPLA Tychy (SL) 16:48.49 PB

MIĘDZYCZASY

1000m 34 BUCZEK Paweł 3:11.57 
2000m 34 BUCZEK Paweł 6:27.6 
3000m 34 BUCZEK Paweł 9:37.34 
4000m 34 BUCZEK Paweł 12:54.9 

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 83.93 FAJDEK Paweł KS Agros Zamość Szczecin 9 Sie 15

start 10:00

FINAŁ 2021-05-15
koniec 11:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 5 640 KOWALSKI Bartosz
WKS Śląsk Wrocław (DS)

11 Maj 99 59.22 58.57 60.03 x x 58.29 60.03 PB

2 4 642 PTAK Adam
WKS Śląsk Wrocław (DS)

26 Paź 98 53.85 51.90 x x 56.51 52.80 56.51 PB

3 2 118 GRUDZIEŃ Adam
TS AKS Chorzów (SL)

29 Mar 87 50.27 x x x x 52.32 52.32 SB

4 3 101 JESZKA Wojciech
TS AKS Chorzów (SL)

1 Paź 94 x x x 44.33 45.72 x 45.72

5 1 34 WAL Jacek
AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

27 Sty 92 33.94 x 37.40 36.05 36.83 39.78 39.78

Rzut młotem M U20 (6kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U20 77.61* PIŁAT Dawid LKS Stal Mielec Rybnik 24 Kwi 21
Rekord Polski U20 77.53 PIŁAT Dawid LKS Stal Mielec Stalowa Wola 22 Sie 20

start 10:00

FINAŁ 2021-05-15
koniec 11:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 59 LUDWIG Julian
LUKS MGOKSiR Korfantów (OP)

13 Kwi 03 x 48.14 51.32 51.57 x 54.06 54.06 PB

2 2 57 ROGOŻYŃSKI Michael
LUKS MGOKSiR Korfantów (OP)

12 Wrz 02 45.02 43.25 42.52 42.55 46.25 43.84 46.25 PB

3 1 62 DYL Sebastian
LUKS MGOKSiR Korfantów (OP)

19 Lut 03 46.16 40.77 x 45.57 x x 46.16 PB
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Rzut młotem M U18 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 82.88 PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 30 Wrz 95
Rekord Polski U16 77.60 PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 26 Wrz 93

start 10:00

FINAŁ 2021-05-15
koniec 11:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 44 SZÓSTKA Kacper
LUKS MGOKSiR Korfantów (OP)

31 Sty 05 47.60 46.35 x x x 48.73 48.73

2 1 72 BANIK Szymon
MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

6 Kwi 04 x x 45.89 45.59 x 47.65 47.65

5000 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 15:04.88 CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Berlin 2 Wrz 06
Rekord Polski U20 16:25.84 WAWRZYNIAK Oliwia KS Energetyk Poznań Włocławek 30 Sie 20

Seria 1 2021-05-15 start 10:03
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 112 GORTEL-MACIUK Agnieszka 20 Mar 77 TS AKS Chorzów (SL) 17:38.06
2 5 154 BAMBYNEK Ewa 8 Sie 03 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 19:00.15
3 3 34 GAJ Paulina 29 Sty 93 MCKiS Jaworzno (SL) 19:38.81
4 2 103 BZDYK Katarzyna 23 Sty 84 TS AKS Chorzów (SL) 19:59.65

1 106 GAŁA Katarzyna 17 Lip 00 TS AKS Chorzów (SL) DNF

MIĘDZYCZASY

1000m 112 GORTEL-MACIUK Agnieszka 3:36.45 
2000m 112 GORTEL-MACIUK Agnieszka 6:59.6 
3000m 112 GORTEL-MACIUK Agnieszka 10:28.44 
4000m 112 GORTEL-MACIUK Agnieszka 14:05.7 

100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.93 (+1.8) KASPRZYK Ewa Olimpia Poznań Grudziądz 27 Cze 86
Rekord Polski U20 11.12 (+0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16
Rekord Polski U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 21 Sie 14
Rekord Polski U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11

Seria 1 2021-05-15 -0.5 m/s start 10:28
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 41 OLECHNO Adrianna 15 Maj 98 MCKiS Jaworzno (SL) 12.39 PB

2 5 115 CHROSTEK Klaudia 15 Lut 06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 12.55
3 7 329 CIESIELSKA Larysa 17 Paź 98 AZS-AWF Katowice (SL) 12.57 PB

4 6 325 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 AZS-AWF Katowice (SL) 12.72
5 3 96 LESZEK Weronika 25 Kwi 03 UKS Olimpia Zabrze (SL) 12.73
6 8 118 STOMPOR Karolina 22 Sie 02 MKS-MOS Katowice (SL) 12.87
7 1 10 ŚLIWIŃSKA Emilia 9 Cze 05 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 12.95
8 2 924 CIUPEK Sylwia 9 Lip 00 MKS Agros Chełm (LU) 13.33
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Seria 2 2021-05-15 -0.5 m/s start 10:32
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 310 ZWIAS Justyna 19 Sie 99 AZS-AWF Katowice (SL) 12.90 PB

2 4 757 ŚLUSAREK Agnieszka 27 Lut 03 GKS Piast Gliwice (SL) 12.94
3 5 67 CICHY Laura 27 Maj 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.00
4 3 59 ŻUKOWSKA Jagoda 2 Lis 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.08
5 6 22 ROJEK Natalia 30 Lis 03 RMKS Rybnik (SL) 13.22
6 1 116 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 13.42
7 2 22 ŚLUSARCZYK Oliwia 26 Cze 03 MOSM Tychy (SL) 13.46

7 75 RYNDAK Wiktoria 24 Wrz 00 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

Seria 3 2021-05-15 -0.3 m/s start 10:34
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 39 RYSAK Karolina 1 Kwi 03 MCKiS Jaworzno (SL) 12.82 PB

2 6 135 MUCHA Kinga 2 Lut 06 UKS Chromik Mysłowice (SL) 12.89 =PB

3 5 162 CYRULIŃSKA Oliwia 3 Mar 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.14
4 1 404 YOUSSEF Hanna 10 Cze 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.15 PB

5 4 109 BRANDYK Agata 7 Paź 92 TS AKS Chorzów (SL) 13.26
6 3 751 PECIAK Magdalena 26 Mar 95 GKS Piast Gliwice (SL) 13.66
7 2 85 NAPORA Alicja 20 Mar 03 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.72
8 7 25 BACH Oliwia 1 Lip 04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.12

Seria 4 2021-05-15 +1.3 m/s start 10:37
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 42 MUNARI Sabrina 7 Gru 05 MKS Iskra Pszczyna (SL) 13.15 PB

2 4 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.29
3 2 244 ROKICKA Weronika 5 Kwi 05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.37 PB

4 6 156 KALINOWSKA Agata 7 Mar 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.41 PB

5 7 107 FORNALIK Aleksandra 25 Sie 06 TS AKS Chorzów (SL) 13.43 PB

6 8 60 PYCLIK Joanna 16 Sie 06 MKS Żywiec (SL) 13.62 PB

7 1 1 KUBIK Julia 1 Paź 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.65 SB

8 3 113 GÓRCZEWSKA Daria 31 Sty 04 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 13.79

Seria 5 2021-05-15 -0.4 m/s start 10:40
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 150 GŁĄBEK Milena 19 Maj 07 LKS Pszczyna (SL) 13.28 PB

2 3 71 FILIPOWSKA Paula 16 Sie 07 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 13.70 PB

3 5 14 KRZESAK Patrycja 4 Sty 07 MKS Żywiec (SL) 13.78 PB

4 6 40 KONKOL Roksana 8 Sty 08 RMKS Rybnik (SL) 13.87
5 8 13 STĘPIEŃ Emilia 13 Sty 06 TL ROW Rybnik (SL) 13.97
6 7 11 KAMIŃSKA Ewa Anna 25 Lip 06 RMKS Rybnik (SL) 14.06
7 1 541 CAŁUS Barbara 7 Sty 04 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.34

4 51 PALA Sonia 5 Gru 03 MKS Iskra Pszczyna (SL) DNS

Seria 6 2021-05-15 -0.4 m/s start 10:43
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 69 KAZIMIERCZYK Zuzanna 20 Mar 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.45 SB

2 6 7 WÓJCIK Magdalena 17 Kwi 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.97 SB

3 2 157 ŚPIEWAK Magdalena 17 Cze 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.05 SB

4 8 30 PAWLIK Zuzanna 20 Sty 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.29 PB

5 3 64 KOSTELNIK Emilia 11 Cze 04 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 14.53
6 5 95 PRZYPALIŃSKA Zuzanna 11 Sty 05 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.85

1 91 SZARATA Maja 9 Sty 07 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS
7 122 GUZIUK Nikola 31 Maj 06 RMKS Rybnik (SL) DNS

Seria 7 2021-05-15 -0.2 m/s start 10:46
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 117 SZENDZIELORZ Kinga 17 Lut 06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 14.18 =PB

2 8 24 OWSIANY Marcelina 2 Wrz 04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.22 PB
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3 5 60 KĘDZIORA Justyna 7 Mar 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.32 SB

4 7 122 JENDRZEJ Alicja 24 Paź 07 MKS-MOS Katowice (SL) 14.33 SB

5 3 119 UCHNAST Dominika 10 Kwi 06 TS AKS Chorzów (SL) 14.48 PB

6 2 41 DĄDELA Wiktoria 30 Wrz 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.52 PB

7 4 4 WAŚKOWIAK Justyna 10 Mar 05 TL ROW Rybnik (SL) 14.84
8 1 136 SZMATLOCH Zuzanna 26 Mar 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 15.02

Seria 8 2021-05-15 -0.5 m/s start 10:49
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 184 MALATINSKA Veronika 7 Sty 07 TJ Jäkl Karviná (CZE) 14.08 PB

2 7 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.10 PB

3 2 183 BELASOVA Veronika 4 Lut 06 TJ Jäkl Karviná (CZE) 14.12 PB

4 4 66 JATKOWSKA Weronika 22 Lip 07 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 14.64 SB

5 1 1 SKWAREK Dominika 21 Kwi 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 15.00 PB

6 3 67 BRONISZEWSKA Maja 16 Wrz 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.16
7 8 231 ZAMIELA Julia 5 Lut 07 MKS-MOS Katowice (SL) 15.54

5 116 MASŁOWSKA Karolina 20 Lip 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) DNS

Seria 9 2021-05-15 -1.5 m/s start 10:53
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 134 STEC Hanna 30 Mar 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.27 PB

2 5 136 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.55 PB

3 7 123 LURKA Oliwia 21 Wrz 08 RMKS Rybnik (SL) 14.81 PB

4 4 65 RYBAK Julia 12 Lut 06 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 15.09 SB

5 6 9 OSSOWSKA Karolina 23 Lut 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 15.15 PB

6 3 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.19 PB

7 2 89 ZWIERZYK Amelia 9 Sie 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.35 PB

8 8 73 JAGIELSKA Emilia 30 Cze 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.63

Seria 10 2021-05-15 +0.4 m/s start 10:55
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 12 JARCZYK Milena 10 Paź 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.21 PB

2 5 56 LASATOWICZ Maja 2 Mar 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.89 PB

3 7 5 JURGA Milena 17 Paź 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 15.05 PB

4 4 232 MAZUR Anna 1 Sty 08 MKS-MOS Katowice (SL) 15.07 PB

5 2 805 ŚWIDERSKA Kinga 27 Maj 08 UKS Czwórka Żory (SL) 15.77 PB

6 8 2 GAWRON Emilia 13 Gru 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 16.38 PB

6 414 NOWAK Katarzyna 14 Cze 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

Seria 11 2021-05-15 -0.4 m/s start 10:58
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 17 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.09
2 5 83 DUSZA Magdalena 25 Sty 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.77 PB

3 2 15 DURCZOK Julia 29 Kwi 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 14.95
4 6 108 BRYŁA Julia 17 Mar 07 TS AKS Chorzów (SL) 14.99
5 8 77 SPIESZ Julia 13 Cze 05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.77
6 7 204 MATUSZCZAK Wioleta 31 Sty 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 16.13

3 113 KAŁWA Emilia 17 Cze 08 TS AKS Chorzów (SL) DNS

Seria 12 2021-05-15 -0.7 m/s start 11:01
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 104 BŁAŻYŃSKA Anna 1 Lis 05 TS AKS Chorzów (SL) 13.79
2 6 42 STRZAŁA Aleksandra 30 Kwi 04 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 13.87
3 4 15 DELANOWSKA Nicole 30 Maj 05 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 14.03
4 5 132 WRONA Zuzanna 1 Sty 07 LKS Pszczyna (SL) 14.41
5 8 170 NIECIĄG Natalia 17 Lis 06 TJ Jäkl Karviná (CZE) 14.47
6 7 133 MUSIK Maja 4 Kwi 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.59
7 3 7 GIBAS Amelia 1 Paź 08 LKS Brzezina Osiek (MA) 15.29
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 41 OLECHNO Adrianna 15 Maj 98 MCKiS Jaworzno (SL) 12.39 PB -0.5

2 2 1 115 CHROSTEK Klaudia 15 Lut 06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 12.55 -0.5

3 3 1 329 CIESIELSKA Larysa 17 Paź 98 AZS-AWF Katowice (SL) 12.57 PB -0.5

4 4 1 325 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 AZS-AWF Katowice (SL) 12.72 -0.5

5 5 1 96 LESZEK Weronika 25 Kwi 03 UKS Olimpia Zabrze (SL) 12.73 -0.5

6 1 3 39 RYSAK Karolina 1 Kwi 03 MCKiS Jaworzno (SL) 12.82 PB -0.3

7 6 1 118 STOMPOR Karolina 22 Sie 02 MKS-MOS Katowice (SL) 12.87 -0.5

8 2 3 135 MUCHA Kinga 2 Lut 06 UKS Chromik Mysłowice (SL) 12.89 =PB -0.3

9 1 2 310 ZWIAS Justyna 19 Sie 99 AZS-AWF Katowice (SL) 12.90 PB -0.5

10 2 2 757 ŚLUSAREK Agnieszka 27 Lut 03 GKS Piast Gliwice (SL) 12.94 -0.5

11 7 1 10 ŚLIWIŃSKA Emilia 9 Cze 05 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 12.95 -0.5

12 3 2 67 CICHY Laura 27 Maj 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.00 -0.5

13 4 2 59 ŻUKOWSKA Jagoda 2 Lis 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.08 -0.5

14 3 3 162 CYRULIŃSKA Oliwia 3 Mar 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.14 -0.3

15 4 3 404 YOUSSEF Hanna 10 Cze 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.15 PB -0.3

15 1 4 42 MUNARI Sabrina 7 Gru 05 MKS Iskra Pszczyna (SL) 13.15 PB +1.3

17 5 2 22 ROJEK Natalia 30 Lis 03 RMKS Rybnik (SL) 13.22 -0.5

18 5 3 109 BRANDYK Agata 7 Paź 92 TS AKS Chorzów (SL) 13.26 -0.3

19 1 5 150 GŁĄBEK Milena 19 Maj 07 LKS Pszczyna (SL) 13.28 PB -0.4

20 2 4 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.29 +1.3

21 8 1 924 CIUPEK Sylwia 9 Lip 00 MKS Agros Chełm (LU) 13.33 -0.5

22 3 4 244 ROKICKA Weronika 5 Kwi 05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.37 PB +1.3

23 4 4 156 KALINOWSKA Agata 7 Mar 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.41 PB +1.3

24 6 2 116 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 13.42 -0.5

25 5 4 107 FORNALIK Aleksandra 25 Sie 06 TS AKS Chorzów (SL) 13.43 PB +1.3

26 1 6 69 KAZIMIERCZYK Zuzanna 20 Mar 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.45 SB -0.4

27 7 2 22 ŚLUSARCZYK Oliwia 26 Cze 03 MOSM Tychy (SL) 13.46 -0.5

28 6 4 60 PYCLIK Joanna 16 Sie 06 MKS Żywiec (SL) 13.62 PB +1.3

29 7 4 1 KUBIK Julia 1 Paź 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.65 SB +1.3

30 6 3 751 PECIAK Magdalena 26 Mar 95 GKS Piast Gliwice (SL) 13.66 -0.3

31 2 5 71 FILIPOWSKA Paula 16 Sie 07 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 13.70 PB -0.4

32 7 3 85 NAPORA Alicja 20 Mar 03 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.72 -0.3

33 3 5 14 KRZESAK Patrycja 4 Sty 07 MKS Żywiec (SL) 13.78 PB -0.4

34 1 12 104 BŁAŻYŃSKA Anna 1 Lis 05 TS AKS Chorzów (SL) 13.79 -0.7

34 8 4 113 GÓRCZEWSKA Daria 31 Sty 04 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 13.79 +1.3

36 2 12 42 STRZAŁA Aleksandra 30 Kwi 04 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 13.87 -0.7

36 4 5 40 KONKOL Roksana 8 Sty 08 RMKS Rybnik (SL) 13.87 -0.4

38 2 6 7 WÓJCIK Magdalena 17 Kwi 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.97 SB -0.4

38 5 5 13 STĘPIEŃ Emilia 13 Sty 06 TL ROW Rybnik (SL) 13.97 -0.4

40 3 12 15 DELANOWSKA Nicole 30 Maj 05 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 14.03 -0.7

41 3 6 157 ŚPIEWAK Magdalena 17 Cze 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.05 SB -0.4

42 6 5 11 KAMIŃSKA Ewa Anna 25 Lip 06 RMKS Rybnik (SL) 14.06 -0.4

43 1 8 184 MALATINSKA Veronika 7 Sty 07 TJ Jäkl Karviná (CZE) 14.08 PB -0.5

44 1 11 17 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.09 -0.4

45 2 8 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.10 PB -0.5

46 3 8 183 BELASOVA Veronika 4 Lut 06 TJ Jäkl Karviná (CZE) 14.12 PB -0.5

46 8 3 25 BACH Oliwia 1 Lip 04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.12 -0.3

48 1 7 117 SZENDZIELORZ Kinga 17 Lut 06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 14.18 =PB -0.2

49 1 10 12 JARCZYK Milena 10 Paź 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.21 PB +0.4

50 2 7 24 OWSIANY Marcelina 2 Wrz 04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.22 PB -0.2

51 1 9 134 STEC Hanna 30 Mar 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.27 PB -1.5

52 4 6 30 PAWLIK Zuzanna 20 Sty 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.29 PB -0.4

53 3 7 60 KĘDZIORA Justyna 7 Mar 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.32 SB -0.2

54 4 7 122 JENDRZEJ Alicja 24 Paź 07 MKS-MOS Katowice (SL) 14.33 SB -0.2

55 7 5 541 CAŁUS Barbara 7 Sty 04 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.34 -0.4

56 4 12 132 WRONA Zuzanna 1 Sty 07 LKS Pszczyna (SL) 14.41 -0.7

57 5 12 170 NIECIĄG Natalia 17 Lis 06 TJ Jäkl Karviná (CZE) 14.47 -0.7

58 5 7 119 UCHNAST Dominika 10 Kwi 06 TS AKS Chorzów (SL) 14.48 PB -0.2

59 6 7 41 DĄDELA Wiktoria 30 Wrz 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.52 PB -0.2

60 5 6 64 KOSTELNIK Emilia 11 Cze 04 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 14.53 -0.4

61 2 9 136 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.55 PB -1.5

62 6 12 133 MUSIK Maja 4 Kwi 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.59 -0.7

Podsumowanie rundy
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63 4 8 66 JATKOWSKA Weronika 22 Lip 07 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 14.64 SB -0.5

64 2 11 83 DUSZA Magdalena 25 Sty 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.77 PB -0.4

65 3 9 123 LURKA Oliwia 21 Wrz 08 RMKS Rybnik (SL) 14.81 PB -1.5

66 7 7 4 WAŚKOWIAK Justyna 10 Mar 05 TL ROW Rybnik (SL) 14.84 -0.2

67 6 6 95 PRZYPALIŃSKA Zuzanna 11 Sty 05 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.85 -0.4

68 2 10 56 LASATOWICZ Maja 2 Mar 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.89 PB +0.4

69 3 11 15 DURCZOK Julia 29 Kwi 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 14.95 -0.4

70 4 11 108 BRYŁA Julia 17 Mar 07 TS AKS Chorzów (SL) 14.99 -0.4

71 5 8 1 SKWAREK Dominika 21 Kwi 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 15.00 PB -0.5

72 8 7 136 SZMATLOCH Zuzanna 26 Mar 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 15.02 -0.2

73 3 10 5 JURGA Milena 17 Paź 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 15.05 PB +0.4

74 4 10 232 MAZUR Anna 1 Sty 08 MKS-MOS Katowice (SL) 15.07 PB +0.4

75 4 9 65 RYBAK Julia 12 Lut 06 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 15.09 SB -1.5

76 5 9 9 OSSOWSKA Karolina 23 Lut 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 15.15 PB -1.5

77 6 8 67 BRONISZEWSKA Maja 16 Wrz 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.16 -0.5

78 6 9 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.19 PB -1.5

79 7 12 7 GIBAS Amelia 1 Paź 08 LKS Brzezina Osiek (MA) 15.29 -0.7

80 7 9 89 ZWIERZYK Amelia 9 Sie 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.35 PB -1.5

81 7 8 231 ZAMIELA Julia 5 Lut 07 MKS-MOS Katowice (SL) 15.54 -0.5

82 8 9 73 JAGIELSKA Emilia 30 Cze 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.63 -1.5

83 5 10 805 ŚWIDERSKA Kinga 27 Maj 08 UKS Czwórka Żory (SL) 15.77 PB +0.4

83 5 11 77 SPIESZ Julia 13 Cze 05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.77 -0.4

85 6 11 204 MATUSZCZAK Wioleta 31 Sty 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 16.13 -0.4

86 6 10 2 GAWRON Emilia 13 Gru 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 16.38 PB +0.4

6 122 GUZIUK Nikola 31 Maj 06 RMKS Rybnik (SL) DNS
2 75 RYNDAK Wiktoria 24 Wrz 00 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS
5 51 PALA Sonia 5 Gru 03 MKS Iskra Pszczyna (SL) DNS
8 116 MASŁOWSKA Karolina 20 Lip 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) DNS
6 91 SZARATA Maja 9 Sty 07 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

11 113 KAŁWA Emilia 17 Cze 08 TS AKS Chorzów (SL) DNS
10 414 NOWAK Katarzyna 14 Cze 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 22.32 HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Władysławowo 3 Sie 19
Rekord Polski 22.32 HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Warszawa 28 Lip 19

start 10:30

FINAŁ 2021-05-15
koniec 11:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 57 DZIK Jakub
MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

20 Cze 99 16.36 x 16.67 16.92 x 16.11 16.92 PB

2 3 305 UCHMAN Bartłomiej
AZS-AWF Katowice (SL)

25 Wrz 99 10.04 14.61 x x x x 14.61

3 2 53 GÓRSKI Patryk
MCKiS Jaworzno (SL)

7 Sty 00 9.24 10.09 x 9.19 9.77 9.92 10.09 =PB

4 1 120 GINTOWT Aleksander
MKS-MOS Katowice (SL)

29 Sie 01 9.24 9.14 8.62 9.43 9.63 9.75 9.75
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Pchnięcie kulą M U20 (6kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U20 22.96 BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Spała 29 Gru 16
Rekord Polski U20 22.38i BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Toruń 24 Sty 15

start 10:30

FINAŁ 2021-05-15
koniec 11:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 SOUISSI Hamza
QATAR (QAT)

1 Sty 02 16.07 17.13 16.49 16.60 16.75 17.50 17.50

2 4 7 OLSZYŃSKI Jakub
MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

27 Lut 03 12.66 12.81 13.33 13.54 14.14 x 14.14

3 3 118 KISIELOWSKI Karol
MKS-MOS Katowice (SL)

23 Sty 02 11.47 12.61 12.41 12.05 x 12.10 12.61 PB

2 77 KOSIÓR Dominik
MCKiS Jaworzno (SL)

22 Sie 02 DNS

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

start 10:30

FINAŁ 2021-05-15
koniec 11:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 169 KOVAR Tomas
TJ Jäkl Karviná (CZE)

6 Lut 07 x 9.15 9.48 8.56 9.77 10.25 10.25

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 24.24h BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 30 Gru 14
Rekord Polski U16 19.52 BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słupsk 15 Gru 12

start 10:30

FINAŁ 2021-05-15
koniec 11:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 8 67 BĘBENEK Michał
MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

16 Mar 05 13.32 13.53 13.34 14.88 15.22 x 15.22 PB

2 2 385 SWACZYNA Marek
TJ Jäkl Karviná (CZE)

10 Sty 05 11.96 x 13.26 x x x 13.26 PB

3 6 791 SZYMICZEK Michał
UKS Czwórka Żory (SL)

27 Lut 06 11.99 x 12.88 12.06 11.39 12.69 12.88 PB

4 5 64 KUKUŁA Adam
MCKiS Jaworzno (SL)

11 Maj 06 10.96 10.72 11.85 12.05 12.01 10.85 12.05

5 7 PISARSKI Wiktor
niestowarzyszony (...)

21 Sty 05 11.00 11.12 11.38 10.69 x 10.71 11.38

6 4 78 KERNER-FIRSZT Vitalis
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

1 Sty 05 9.49 9.43 9.64 x x 9.92 9.92 PB

7 3 8 MLECZEK Karol
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

21 Lut 07 8.25 8.24 x 8.76 8.56 8.27 8.76

8 1 16 LIPSKI Mikołaj
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

6 Gru 05 8.10 7.27 6.97 7.56 7.85 7.61 8.10
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Skok w dal kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 6.97 (+2.0) KARCZMAREK Agata Legia Warszawa Lublin 6 Sie 88
Rekord Polski U20 6.60 (-1.7) KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 14 Paź 64
Rekord Polski U18 6.41 (+1.2) CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 24 Lip 88
Rekord Polski U16 5.95 KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Zielona Gora 2 Lip 66

start 10:30

FINAŁ 2021-05-15
koniec 11:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 22 305 KORDEK Sara
AZS-AWF Katowice (SL)

1 Lut 01 5.41
-0.2

x
0.0

5.36
-1.0

5.56
-0.3

5.70
0.0

x
-0.2

5.70
0.0

PB

2 23 310 DEREJCZYK Adrianna
AZS-AWF Katowice (SL)

15 Sty 91 5.28
-0.2

5.33
-0.4

5.36
-0.2

5.50
+0.9

5.43
+0.3

5.39
-0.6

5.50
+0.9

3 21 42 FRĄCKOWIAK Julia
MCKiS Jaworzno (SL)

6 Lis 99 5.33
-0.1

5.02
-0.1

x
-0.5

r 5.33
-0.1

4 15 22 ŚLUSARCZYK Oliwia
MOSM Tychy (SL)

26 Cze 03 x
+1.0

4.54
-1.2

4.98
+0.8

5.15
-0.1

5.31
-0.4

x
-0.6

5.31
-0.4

SB

5 20 325 GAJ Joanna
AZS-AWF Katowice (SL)

20 Maj 01 x
0.0

5.05
-1.2

4.90
-0.8

5.28
+0.3

x
+0.5

x
-0.7

5.28
+0.3

6 19 160 JUNDZIŁŁ Maja
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

28 Maj 05 5.20
-0.4

x
0.0

4.95
-1.2

5.00
+1.0

x
+0.4

x
-0.9

5.20
-0.4

SB

7 17 22 ROJEK Natalia
RMKS Rybnik (SL)

30 Lis 03 4.97
0.0

4.82
+0.2

4.81
-0.1

4.70
-0.5

4.58
-0.4

4.63
-0.8

4.97
0.0

8 12 751 PECIAK Magdalena
GKS Piast Gliwice (SL)

26 Mar 95 4.96
+0.3

4.78
-1.9

4.88
+0.7

4.71
-0.4

4.94
+0.1

4.89
-0.2

4.96
+0.3

SB

9 16 14 KRZESAK Patrycja
MKS Żywiec (SL)

4 Sty 07 x
+0.1

x
0.0

4.94
+0.4

4.94
+0.4

10 3 444 SRAGA Zuzanna
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

11 Lut 06 4.85
+0.2

4.56
-0.2

4.85
-0.2

4.85
-0.2

PB

11 11 113 GÓRCZEWSKA Daria
MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

31 Sty 04 4.73
-0.1

4.53
-1.0

4.68
+0.1

4.73
-0.1

SB

12 14 184 MALATINSKA Veronika
TJ Jäkl Karviná (CZE)

7 Sty 07 4.60
+1.5

x
-1.2

4.63
-0.2

4.63
-0.2

13 2 104 BŁAŻYŃSKA Anna
TS AKS Chorzów (SL)

1 Lis 05 4.26
+0.9

4.58
+0.2

4.29
-0.8

4.58
+0.2

14 18 7 SZAREK Oliwia
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

8 Sty 02 4.15
+0.4

4.50
+0.5

x
0.0

4.50
+0.5

15 13 51 PALA Sonia
MKS Iskra Pszczyna (SL)

5 Gru 03 4.49
+1.8

4.31
-2.4

x
0.0

4.49
+1.8

16 8 321 KARMELITA Julia
AZS-AWF Katowice (SL)

27 Cze 07 x
+0.5

x
-1.6

4.41
0.0

4.41
0.0

17 9 71 FILIPOWSKA Paula
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

16 Sie 07 4.18
+0.9

x
-0.5

4.28
-0.2

4.28
-0.2

18 4 67 ŚLIWA Iga
MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

13 Wrz 06 4.19
-0.8

3.75
0.0

3.58
-0.6

4.19
-0.8

SB

19 1 29 RYGIEL Oliwia
TL Athletics Jastrzębie (SL)

3 Lut 03 x
-0.8

x
+0.6

4.18
+0.2

4.18
+0.2

20 6 124 STRONCZEK Natalia
RMKS Rybnik (SL)

18 Sty 06 x
-0.4

3.90
-1.1

4.01
-0.7

4.01
-0.7

21 10 65 RYBAK Julia
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

12 Lut 06 x
+0.2

x
-1.7

3.59
+0.1

3.59
+0.1

5 304 KALINO Paulina
AZS-AWF Katowice (SL)

11 Lip 06 x
-0.5

x
+0.3

x
0.0

NM

7 122 GUZIUK Nikola
RMKS Rybnik (SL)

31 Maj 06 DNS

100 metrów mężczyzn
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REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.00 (+2.0) WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 9 Cze 84
Rekord Polski U20 10.37 (+1.4) ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10 Cze 10
Rekord Polski U18 10.50 (+0.2) SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Warszawa 19 Cze 16
Rekord Polski U16 10.87 (+1.3) CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 21 Maj 17

Seria 1 2021-05-15 -0.6 m/s start 11:13
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 4 KONIECZNY Mateusz 16 Lis 02 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 11.22 PB

2 7 26 SZCZECHOWSKI Tomasz 16 Cze 03 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 11.31 PB

3 5 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 11.47
4 3 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 11.53
5 8 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 11.59
6 1 114 WIEWIÓRKA Paweł 1 Lis 02 MKS-MOS Katowice (SL) 11.61
7 6 7 MLECZEK Piotr 21 Lut 05 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 11.63
8 2 74 WIECZOREK Jan 17 Kwi 04 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 12.03

Seria 2 2021-05-15 -1.6 m/s start 11:16
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 764 MARKIEWICZ Kamil 6 Lut 03 GKS Piast Gliwice (SL) 11.67
2 4 307 WOJTAL Sebastian 23 Kwi 04 AZS-AWF Katowice (SL) 11.81
3 3 129 PODSIADŁO Grzegorz 22 Maj 03 MKS-MOS Katowice (SL) 12.11
4 6 142 SZCZERBA Kacper 25 Mar 04 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.15
5 2 757 OLESIŃSKI Maciej 28 Lut 04 GKS Piast Gliwice (SL) 12.25
6 8 403 KŚCIUK Jakub 3 Lip 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.31

7 5 RECLIK Piotr 10 Cze 03 RMKS Rybnik (SL) DNS

Seria 3 2021-05-15 +0.6 m/s start 11:19
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 11 ZAJĄC Szymon 24 Wrz 02 UKS Trójka Mikołów (SL) 11.64 PB

2 5 92 MRUGAŁA Oskar 3 Sie 05 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.80 PB

3 4 82 NOWAK Szymon 28 Sie 04 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.80 PB

4 7 3 PIETRZYK Filip 2 Wrz 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 11.88 PB

5 8 4 SKUPNIK Kacper 13 Sie 04 MOSM Tychy (SL) 11.92 PB

6 3 52 BUGLA Kamil 3 Maj 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 12.12 PB

6 157 PAPLICKI Mateusz 22 Wrz 03 CKS Budowlani Częstochowa (SL) DNS

Seria 4 2021-05-15 0.0 m/s start 11:23
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 16 BIRECKI Bartłomiej 16 Lut 06 MKS Żywiec (SL) 11.80 SB

2 7 91 KEMPNY Tymoteusz 9 Wrz 04 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 12.18 PB

3 4 10 GAWRON Mateusz 29 Lip 06 MKS Żywiec (SL) 12.36
4 2 9 DUTKIEWICZ Kuba 13 Sty 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 12.38 PB

5 6 81 WĘGLAREK Kamil 21 Mar 05 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 12.60
6 5 79 JENDRZEJ Adam 14 Lis 79 TS AKS Chorzów (SL) 12.70
7 8 2 SIWY Mariusz 2 Paź 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 12.81

Seria 5 2021-05-15 -0.4 m/s start 11:25
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 67 ROGACZ Filip 4 Mar 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.49 PB

2 3 109 OLEJOK Bartosz 29 Lis 07 TS AKS Chorzów (SL) 12.65 PB

3 8 799 WUWER Bartosz 30 Wrz 08 UKS Czwórka Żory (SL) 12.88 PB

4 5 113 JAFERNIK Michał 18 Cze 05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.94
5 6 98 FILBRANT Igor 19 Paź 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.04
6 7 42 BIELA Maksymilian 3 Wrz 07 MKS Iskra Pszczyna (SL) 13.08

Seria 6 2021-05-15 +0.4 m/s start 11:27
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 8 WIDŁAK Julian 25 Mar 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.82 PB

2 4 133 PASTUSZKA Adam 17 Sie 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.12 PB

3 6 102 MACHNIK Szymon 17 Sie 07 TS AKS Chorzów (SL) 13.44 PB
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4 2 115 WŁODEK Michał 29 Wrz 04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.52 PB

5 3 345 PIETRZYK Konrad 13 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.84
6 8 84 ZAWISZA Oskar 26 Sty 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.60

7 8 MLECZEK Karol 21 Lut 07 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) DNS

Seria 7 2021-05-15 +0.5 m/s start 11:30
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 9 CZAPLA Dominik 24 Kwi 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.16 PB

1 5 66 GÓRNY Diego 17 Maj 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.16 PB

3 6 1 KUBIAK Bartosz 13 Lip 08 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 14.52 PB

4 8 67 GRUSZKA Ryszard 8 Lis 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.62 PB

5 2 71 BANACH Antoni 7 Lip 08 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 14.72 PB

6 3 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.86 PB

7 7 82 LAMPART Mateusz 11 Lis 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.22

Seria 8 2021-05-15 -0.4 m/s start 11:33
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 33 JANIK Kamil 3 Sie 05 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 12.21
2 6 12 SZYMOŃSKI Michał 9 Mar 07 MKS Żywiec (SL) 13.37
3 2 23 DUDA Wiktor 22 Maj 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 13.67
4 4 102 LEGIEŃ Wojciech 18 Wrz 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.77
5 5 101 BIZOŃ Grzegorz 29 Maj 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.91
6 3 144 WASIUK Sebastian 27 Wrz 05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.35
7 7 27 BARSZCZEWSKI Gabriel 29 Lis 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 16.23
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 4 KONIECZNY Mateusz 16 Lis 02 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 11.22 PB -0.6

2 2 1 26 SZCZECHOWSKI Tomasz 16 Cze 03 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 11.31 PB -0.6

3 3 1 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 11.47 -0.6

4 4 1 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 11.53 -0.6

5 5 1 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 11.59 -0.6

6 6 1 114 WIEWIÓRKA Paweł 1 Lis 02 MKS-MOS Katowice (SL) 11.61 -0.6

7 7 1 7 MLECZEK Piotr 21 Lut 05 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 11.63 -0.6

8 1 3 11 ZAJĄC Szymon 24 Wrz 02 UKS Trójka Mikołów (SL) 11.64 PB +0.6

9 1 2 764 MARKIEWICZ Kamil 6 Lut 03 GKS Piast Gliwice (SL) 11.67 -1.6

10 1 4 16 BIRECKI Bartłomiej 16 Lut 06 MKS Żywiec (SL) 11.80 SB 0.0

10 3 3 82 NOWAK Szymon 28 Sie 04 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.80 PB +0.6

10 2 3 92 MRUGAŁA Oskar 3 Sie 05 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.80 PB +0.6

13 2 2 307 WOJTAL Sebastian 23 Kwi 04 AZS-AWF Katowice (SL) 11.81 -1.6

14 4 3 3 PIETRZYK Filip 2 Wrz 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 11.88 PB +0.6

15 5 3 4 SKUPNIK Kacper 13 Sie 04 MOSM Tychy (SL) 11.92 PB +0.6

16 8 1 74 WIECZOREK Jan 17 Kwi 04 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 12.03 -0.6

17 3 2 129 PODSIADŁO Grzegorz 22 Maj 03 MKS-MOS Katowice (SL) 12.11 -1.6

18 6 3 52 BUGLA Kamil 3 Maj 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 12.12 PB +0.6

19 4 2 142 SZCZERBA Kacper 25 Mar 04 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.15 -1.6

20 2 4 91 KEMPNY Tymoteusz 9 Wrz 04 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 12.18 PB 0.0

21 1 8 33 JANIK Kamil 3 Sie 05 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 12.21 -0.4

22 5 2 757 OLESIŃSKI Maciej 28 Lut 04 GKS Piast Gliwice (SL) 12.25 -1.6

23 6 2 403 KŚCIUK Jakub 3 Lip 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.31 -1.6

24 3 4 10 GAWRON Mateusz 29 Lip 06 MKS Żywiec (SL) 12.36 0.0

25 4 4 9 DUTKIEWICZ Kuba 13 Sty 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 12.38 PB 0.0

26 1 5 67 ROGACZ Filip 4 Mar 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.49 PB -0.4

27 5 4 81 WĘGLAREK Kamil 21 Mar 05 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 12.60 0.0

28 2 5 109 OLEJOK Bartosz 29 Lis 07 TS AKS Chorzów (SL) 12.65 PB -0.4

29 6 4 79 JENDRZEJ Adam 14 Lis 79 TS AKS Chorzów (SL) 12.70 0.0

30 7 4 2 SIWY Mariusz 2 Paź 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 12.81 0.0

31 1 6 8 WIDŁAK Julian 25 Mar 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.82 PB +0.4

32 3 5 799 WUWER Bartosz 30 Wrz 08 UKS Czwórka Żory (SL) 12.88 PB -0.4

33 4 5 113 JAFERNIK Michał 18 Cze 05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.94 -0.4

34 5 5 98 FILBRANT Igor 19 Paź 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.04 -0.4

35 6 5 42 BIELA Maksymilian 3 Wrz 07 MKS Iskra Pszczyna (SL) 13.08 -0.4

36 2 6 133 PASTUSZKA Adam 17 Sie 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.12 PB +0.4

37 1 7 66 GÓRNY Diego 17 Maj 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.16 PB +0.5

37 1 7 9 CZAPLA Dominik 24 Kwi 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.16 PB +0.5

39 2 8 12 SZYMOŃSKI Michał 9 Mar 07 MKS Żywiec (SL) 13.37 -0.4

40 3 6 102 MACHNIK Szymon 17 Sie 07 TS AKS Chorzów (SL) 13.44 PB +0.4

41 4 6 115 WŁODEK Michał 29 Wrz 04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.52 PB +0.4

42 3 8 23 DUDA Wiktor 22 Maj 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 13.67 -0.4

43 4 8 102 LEGIEŃ Wojciech 18 Wrz 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.77 -0.4

44 5 6 345 PIETRZYK Konrad 13 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.84 +0.4

45 5 8 101 BIZOŃ Grzegorz 29 Maj 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.91 -0.4

46 6 8 144 WASIUK Sebastian 27 Wrz 05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.35 -0.4

47 3 7 1 KUBIAK Bartosz 13 Lip 08 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 14.52 PB +0.5

48 6 6 84 ZAWISZA Oskar 26 Sty 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.60 +0.4

49 4 7 67 GRUSZKA Ryszard 8 Lis 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.62 PB +0.5

50 5 7 71 BANACH Antoni 7 Lip 08 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 14.72 PB +0.5

51 6 7 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.86 PB +0.5

52 7 7 82 LAMPART Mateusz 11 Lis 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.22 +0.5

53 7 8 27 BARSZCZEWSKI Gabriel 29 Lis 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 16.23 -0.4

2 5 RECLIK Piotr 10 Cze 03 RMKS Rybnik (SL) DNS
6 8 MLECZEK Karol 21 Lut 07 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) DNS
3 157 PAPLICKI Mateusz 22 Wrz 03 CKS Budowlani Częstochowa (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Print:  2021-05-15 18:46:08 11/29



800 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 1:56.95 JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 8 Lis 80
Rekord Polski U20 2:00.17 RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 8 Sie 81
Rekord Polski U18 2:05.08 BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 26 Cze 88
Rekord Polski U16 2:09.2 SZYDŁOWSKA Ewa PIAST Gliwice Białystok 24 Lip 75

Seria 1 2021-05-15 start 11:38
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 768 HAŁKA Oliwia 20 Kwi 04 GKS Piast Gliwice (SL) 2:22.57
2 3 800 KOŁODZIEJ Natalia 2 Sty 04 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 2:22.77
3 1 12 SMAL Aleksandra 23 Kwi 04 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:23.63
4 2 22 SIKORA Joanna 4 Lis 00 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:26.84 SB

5 6 76 DZIERŻEK Oliwia 5 Lut 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 2:33.52 PB

6 6 128 GRIMAN Martyna 16 Gru 04 RMKS Rybnik (SL) 2:36.44 PB

7 5 939 MASARSKA Weronika 4 Sty 02 MUKS SZS Cieszyn (SL) 2:44.78

MIĘDZYCZASY

400m 768 HAŁKA Oliwia 1:09.70 

Seria 2 2021-05-15 start 11:44
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 139 MORAWSKA Julia 11 Lut 00 UKS Chromik Mysłowice (SL) 2:29.96
2 6 25 CENDROWSKA Martyna 13 Lut 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:33.86
3 4 150 PASTOR Agnieszka 15 Lip 98 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:34.90
4 2 137 CHRAPKA Jagoda 19 Sty 06 UKS Chromik Mysłowice (SL) 2:45.36
5 1 312 MIŚ Małgorzata 6 Cze 01 AZS-AWF Katowice (SL) 2:46.18
6 3 142 PODLEŚNY Natalia 13 Maj 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 3:05.38

MIĘDZYCZASY

400m 139 MORAWSKA Julia 1:13.00 

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 768 HAŁKA Oliwia 20 Kwi 04 GKS Piast Gliwice (SL) 2:22.57
2 2 1 800 KOŁODZIEJ Natalia 2 Sty 04 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 2:22.77
3 3 1 12 SMAL Aleksandra 23 Kwi 04 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:23.63
4 4 1 22 SIKORA Joanna 4 Lis 00 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:26.84 SB

5 1 2 139 MORAWSKA Julia 11 Lut 00 UKS Chromik Mysłowice (SL) 2:29.96
6 5 1 76 DZIERŻEK Oliwia 5 Lut 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 2:33.52 PB

7 2 2 25 CENDROWSKA Martyna 13 Lut 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:33.86
8 3 2 150 PASTOR Agnieszka 15 Lip 98 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:34.90
9 6 1 128 GRIMAN Martyna 16 Gru 04 RMKS Rybnik (SL) 2:36.44 PB

10 7 1 939 MASARSKA Weronika 4 Sty 02 MUKS SZS Cieszyn (SL) 2:44.78
11 4 2 137 CHRAPKA Jagoda 19 Sty 06 UKS Chromik Mysłowice (SL) 2:45.36
12 5 2 312 MIŚ Małgorzata 6 Cze 01 AZS-AWF Katowice (SL) 2:46.18
13 6 2 142 PODLEŚNY Natalia 13 Maj 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 3:05.38

Podsumowanie rundy

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 19.58 CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 26 Cze 76
Rekord Polski U20 16.84 SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 3 Cze 05
Rekord Polski U20 16.84 WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 28 Lip 85
Rekord Polski U18 15.77 WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 18 Sie 10

start 11:40

FINAŁ 2021-05-15
koniec 12:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 312 MIŚ Małgorzata
AZS-AWF Katowice (SL)

6 Cze 01 x x 5.96 6.66 6.54 x 6.66

Print:  2021-05-15 18:46:08 12/29



Pchnięcie kulą K U18 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 17.41 ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 24 Maj 15
Rekord Polski U16 15.88 ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 29 Wrz 13

start 11:40

FINAŁ 2021-05-15
koniec 12:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 7 66 JATKOWSKA Weronika
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

22 Lip 07 9.40 9.87 9.88 10.05 9.85 10.07 10.07

2 6 22 SKRZEKOWSKA Zuzanna
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

19 Mar 04 9.67 x 9.25 9.41 9.16 9.56 9.67

3 5 71 GNIDA Magdalena
MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

20 Sie 04 8.39 8.89 7.98 8.96 8.17 8.08 8.96 PB

4 1 321 KARMELITA Julia
AZS-AWF Katowice (SL)

27 Cze 07 6.84 6.94 x 6.53 6.58 6.87 6.94

5 4 304 KALINO Paulina
AZS-AWF Katowice (SL)

11 Lip 06 5.92 6.03 5.78 5.76 5.67 5.69 6.03 PB

6 2 313 SIKORSKA Marcelina
AZS-AWF Katowice (SL)

29 Sie 06 5.16 5.71 5.25 5.20 4.66 4.79 5.71

7 3 315 DUDA Patrycja
AZS-AWF Katowice (SL)

11 Maj 07 5.26 5.30 4.85 4.85 5.33 5.19 5.33

Rzut młotem K U20 (4kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 82.98 WŁODARCZYK Anita Skra Warszawa Warszawa 28 Sie 16
Rekord Polski U20 71.71 SKOLIMOWSKA Kamila KS Warszawianka Warszawa Melbourne 9 Wrz 01
Rekord Polski U18 66.62 SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 12 Cze 99

start 11:40

FINAŁ 2021-05-15
koniec 12:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 409 WYPICH Sabina
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

22 Lut 02 33.79 x 32.57 33.42 29.66 31.95 33.79

Rzut młotem K U18 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 69.56 FURMANEK Katarzyna KKL Kielce Łódź 27 Lip 13
Rekord Polski U16 65.10 SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 14 Cze 97

start 11:40

FINAŁ 2021-05-15
koniec 12:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 5 122 GEMBALCZYK Emilia
RMKS Rybnik (SL)

14 Cze 04 47.69 45.81 x 47.53 49.96 x 49.96 PB

2 3 19 KLĘCZAR Marlena
LKS Kłos Olkusz (MA)

2 Kwi 06 35.57 x 33.67 x 33.26 33.05 35.57 PB

3 2 18 FILIP Małgorzata
LKS Brzezina Osiek (MA)

9 Cze 04 x x 35.01 x x x 35.01 PB

4 1 13 MUSIALIK Emilia
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

10 Mar 04 29.19 x x x 25.99 26.58 29.19

4 68 WŁODARCZYK Maja
MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

2 Paź 05 DNS
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800 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 1:43.22 CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 17 Sie 01
Rekord Polski U20 1:46.69 LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 24 Cze 06
Rekord Polski U18 1:47.27 RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Sopot 3 Lip 20
Rekord Polski U16 1:54.7 ŚLIWA Krzysztof AKS Chorzów Katowice 23 Cze 76

Seria 1 2021-05-15 start 11:49
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 106 KARDAS Arkadiusz 20 Mar 89 TS AKS Chorzów (SL) 2:04.75
2 1 31 STRZESZKOWSKI Karol 26 Lut 04 UMKS Nadir Jędrzejów (SK) 2:07.29
3 2 667 KONOPKA Szymon 16 Kwi 04 KS AZS AWF Kraków (MA) 2:08.73
4 6 668 WĘDZICHA Wiktor 5 Gru 04 KS AZS AWF Kraków (MA) 2:10.37
5 3 159 KISZKA Dawid 16 Kwi 03 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:14.37
6 5 17 BIEDRAWA Krzysztof 24 Lut 05 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:17.46 PB

MIĘDZYCZASY

400m 106 KARDAS Arkadiusz 1:00.69 

Seria 2 2021-05-15 start 11:54
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 16 KĘDZIOR Marcin 12 Sie 05 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:07.76
2 2 30 KUŹMIŃSKI Paweł 24 Maj 04 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:09.12
3 1 192 CIAŁOŃ Bartłomiej 5 Lis 04 MOSiR Łaziska Górne (SL) 2:11.52
4 5 18 KUC Damian 8 Mar 03 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:17.66 PB

5 6 53 GROBELNY Tymoteusz 2 Maj 05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 2:22.22
3 19 KUZIAK David 16 Sie 04 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) DNS

MIĘDZYCZASY

400m 30 KUŹMIŃSKI Paweł 1:01.91 

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 106 KARDAS Arkadiusz 20 Mar 89 TS AKS Chorzów (SL) 2:04.75
2 2 1 31 STRZESZKOWSKI Karol 26 Lut 04 UMKS Nadir Jędrzejów (SK) 2:07.29
3 1 2 16 KĘDZIOR Marcin 12 Sie 05 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:07.76
4 3 1 667 KONOPKA Szymon 16 Kwi 04 KS AZS AWF Kraków (MA) 2:08.73
5 2 2 30 KUŹMIŃSKI Paweł 24 Maj 04 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:09.12
6 4 1 668 WĘDZICHA Wiktor 5 Gru 04 KS AZS AWF Kraków (MA) 2:10.37
7 3 2 192 CIAŁOŃ Bartłomiej 5 Lis 04 MOSiR Łaziska Górne (SL) 2:11.52
8 5 1 159 KISZKA Dawid 16 Kwi 03 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:14.37
9 6 1 17 BIEDRAWA Krzysztof 24 Lut 05 LKS Pogórze Skoczów (SL) 2:17.46 PB

10 4 2 18 KUC Damian 8 Mar 03 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:17.66 PB

11 5 2 53 GROBELNY Tymoteusz 2 Maj 05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 2:22.22
2 19 KUZIAK David 16 Sie 04 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Print:  2021-05-15 18:46:08 14/29



1500 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 3:59.22 CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 28 Lip 00
Rekord Polski U20 4:07.34 ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 7 Cze 14
Rekord Polski U18 4:13.68 ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona 13 Lip 12
Rekord Polski U16 4:28.6 LANGOSZ Grażyna RYDUŁTOWY Wodzisław Warszawa 7 Wrz 78

Seria 1 2021-05-15 start 11:59
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 149 LIZIŃSKA Anna 7 Wrz 04 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 4:50.71 PB

2 8 7 DUDEK Agnieszka 15 Kwi 04 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 4:51.73 PB

3 3 181 BIERSKA Johana 12 Wrz 03 TJ Jäkl Karviná (CZE) 4:51.89 PB

4 5 41 CHROMIK Julia 24 Gru 02 LKS Pogórze Skoczów (SL) 4:52.73
5 1 30 DZIUBA Natalia 26 Lis 05 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 4:54.39
6 2 46 SZOSKA Anna 9 Paź 05 LKS Pogórze Skoczów (SL) 5:15.27
7 6 24 SPERCZYŃSKA Julia 19 Wrz 04 UMKS Nadir Jędrzejów (SK) 5:15.75 PB

8 4 182 BROZDOVA Darina 29 Kwi 06 TJ Jäkl Karviná (CZE) 5:33.45
9 9 5 FILEC Wiktoria 9 Cze 99 RMKS Rybnik (SL) 5:38.75

MIĘDZYCZASY

400m 41 CHROMIK Julia 1:15.7 
800m 41 CHROMIK Julia 2:34.4 

1200m 41 CHROMIK Julia 3:52.7 

1500 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 3:31.46 LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Doha 6 Paź 19
Rekord Polski U20 3:40.93 WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 8 Sie 98
Rekord Polski U18 3:45.86 RAK Filip AZS KU Politechniki Opolskiej Opole Gdańsk 15 Sie 20
Rekord Polski U16 3:57.90 KRUPA Piotr Ostrowianka Ostrów Maz. Warszawa 20 Sie 00

Seria 1 2021-05-15 start 12:09
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 25 HERZYK Kamil 14 Kwi 04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 3:57.46 PB

2 2 249 WITKOWSKI Stanisław 29 Kwi 02 MKS-MOSM Bytom (SL) 4:12.08
3 15 69 HUTNY Jakub 4 Mar 03 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 4:16.88
4 14 79 ŁĘSKI Bruno 12 Lis 03 MKS-MOSM Bytom (SL) 4:18.60
5 13 154 MROŻEK Jakub 7 Lut 01 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 4:19.26
6 7 17 CZAK Daniel 12 Mar 99 MUKS Gim 2 Nysa (OP) 4:23.80
7 9 184 HADASZ Adam 28 Maj 04 UKS Olimpia Zabrze (SL) 4:28.96
8 5 55 SEMPER Jan 5 Maj 05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 4:32.26
9 12 946 MASARSKI Szymon 4 Sty 02 MUKS SZS Cieszyn (SL) 4:33.32

10 1 414 SCHNEIDER Matej 10 Sie 04 TJ Jäkl Karviná (CZE) 4:33.94
11 6 180 BRODA Michal 26 Lut 88 TJ Jäkl Karviná (CZE) 4:33.98
12 3 23 MIELIMĄKA Tadeusz 30 Maj 05 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 4:35.50
13 4 253 WAWROWSKI Dominik 10 Paź 05 UKS Olimpia Zabrze (SL) 4:38.26
14 10 164 LAMPART Antoni 12 Maj 05 RMKS Rybnik (SL) 4:52.48 PB

11 212 SZWED Damian 26 Sty 04 UKS Olimpia Zabrze (SL) DNF

MIĘDZYCZASY

400m 25 HERZYK Kamil 1:02.8 
800m 25 HERZYK Kamil 2:08.7 

1200m 25 HERZYK Kamil 3:12.7 
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Skok w dal mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 8.28 (+0.8) MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 14 Lip 01
Rekord Polski U20 8.11 (+1.0) JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 22 Lip 11
Rekord Polski U18 7.82 JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 7 Wrz 75
Rekord Polski U16 7.06 JAŚCZAK Jacek Społem Łódź Spała 12 Wrz 76

start 12:15

FINAŁ 2021-05-15
koniec 13:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 14 698 LUDWICZAK Krzysztof
TL ROW Rybnik (SL)

14 Paź 04 6.28
-1.3

6.39
-0.1

6.27
+0.3

6.06
-0.6

6.15
+0.8

6.36
+1.5

6.39
-0.1

2 11 16 BIRECKI Bartłomiej
MKS Żywiec (SL)

16 Lut 06 5.96
-1.0

6.12
+0.3

x
-0.3

5.80
-0.2

r
-

6.12
+0.3

SB

3 15 74 WIECZOREK Jan
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

17 Kwi 04 5.61
-0.6

6.07
0.0

5.89
-0.4

5.78
-0.4

x
+0.5

x
+0.4

6.07
0.0

4 13 5 RECLIK Piotr
RMKS Rybnik (SL)

10 Cze 03 x
+0.7

x
-1.4

5.96
+0.7

x
0.0

5.88
0.0

x
0.0

5.96
+0.7

5 10 9 WIŚNIEWSKI Dawid
TL Athletics Jastrzębie (SL)

15 Lut 03 5.29
-0.8

5.70
-1.0

5.69
-1.1

5.39
+1.3

5.39
0.0

r
-

5.70
-1.0

6 12 704 MISTEREK Mateusz
MOSM Tychy (SL)

4 Lip 05 5.34
-0.5

x
0.0

5.61
+0.4

5.12
+0.5

x
0.0

x
0.0

5.61
+0.4

7 9 4 SKUPNIK Kacper
MOSM Tychy (SL)

13 Sie 04 x
-0.3

5.28
+0.3

5.29
+0.5

5.34
+1.3

5.46
-0.2

5.20
+0.3

5.46
-0.2

8 8 12 SZYMOŃSKI Michał
MKS Żywiec (SL)

9 Mar 07 4.92
-0.4

4.86
+0.2

5.10
+0.1

5.01
+1.2

5.09
-0.4

r
-

5.10
+0.1

9 2 109 OLEJOK Bartosz
TS AKS Chorzów (SL)

29 Lis 07 4.87
+0.3

5.09
-0.9

4.83
-0.7

5.09
-0.9

PB

10 5 42 BIELA Maksymilian
MKS Iskra Pszczyna (SL)

3 Wrz 07 4.88
0.0

4.71
+0.2

5.03
+0.2

5.03
+0.2

11 6 67 KAMCZYK Wiktor
UKS 5 Plus Rydułtowy (SL)

19 Sty 07 4.67
-0.6

4.87
+0.4

4.47
-0.3

4.87
+0.4

12 3 23 DUDA Wiktor
TL Athletics Jastrzębie (SL)

22 Maj 07 4.26
+0.2

4.30
-0.3

4.14
-0.8

4.30
-0.3

SB

13 1 1 KUBIAK Bartosz
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

13 Lip 08 4.23
+0.7

4.03
-0.1

4.07
-1.0

4.23
+0.7

SB

14 4 71 BANACH Antoni
UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

7 Lip 08 3.66
+0.2

3.58
+0.5

4.03
-0.4

4.03
-0.4

7 416 WALESZCZYK Mikołaj
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

31 Lip 05 DNS
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Skok wzwyż kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 2.02 LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 21 Lut 15
Rekord Polski U20 1.94h KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 1 Mar 02
Rekord Polski U20 1.94 KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 17 Sie 02
Rekord Polski U18 1.87 KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 27 Sie 00
Rekord Polski U16 1.80 BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 21 Cze 13

start 12:20

FINAŁ 2021-05-15
koniec 13:00

115 120 125 130 135 140 145 150 155 158
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 160 WYNIK

1 7 118 IDZIŃSKA Maja
TS AKS Chorzów (SL)

16 Wrz 05 -
x

- - - - - o o xo xx- 1.55 =SB

2 6 414 ŁUKASZCZYK Klaudia
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

7 Sie 04 - - - - - o xo o xxx 1.50

3 4 541 CAŁUS Barbara
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

7 Sty 04 - - - - - o xo xo xxx 1.50 SB

4 5 326 KALINO Natalia
AZS-AWF Katowice (SL)

10 Kwi 03 - - - o o o xxx 1.40

5 3 50 ROSZKOWSKA Amelia
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

18 Gru 06 - - o o xo xr 1.35

6 2 59 ŁUCZAK Aleksandra
SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

2 Mar 07 - o o o xxx 1.30 =PB

7 1 411 TARGAS Natalia
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

16 Wrz 07 o xxo xxx 1.20

200 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 22.13 (+1.2) KASPRZYK Ewa Olimpia Poznań Moskwa 8 Lip 86
Rekord Polski U20 22.99 (+2.0) KOTWIŁA Martyna RLTL ZTE Radom Lublin 22 Lip 18
Rekord Polski U18 23.72 (-0.3) POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Biała Podlaska 28 Maj 05
Rekord Polski U16 24.60 (-1.2) POLAK Julia TL ROW Rybnik Sosnowiec 17 Lip 16

Seria 1 2021-05-15 +0.2 m/s start 12:25
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 118 STOMPOR Karolina 22 Sie 02 MKS-MOS Katowice (SL) 26.46
2 2 109 BRANDYK Agata 7 Paź 92 TS AKS Chorzów (SL) 27.26
3 6 409 SYNOWIEC Wiktoria 17 Lis 00 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 27.64

3 39 RYSAK Karolina 1 Kwi 03 MCKiS Jaworzno (SL) DNS
4 96 LESZEK Weronika 25 Kwi 03 UKS Olimpia Zabrze (SL) DNS

Seria 2 2021-05-15 -1.5 m/s start 12:27
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 135 MUCHA Kinga 2 Lut 06 UKS Chromik Mysłowice (SL) 26.55 PB

2 3 444 SRAGA Zuzanna 11 Lut 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 27.17
3 6 56 RODAK Weronika 29 Lut 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 27.37
4 5 116 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 28.15

4 75 RYNDAK Wiktoria 24 Wrz 00 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

Seria 3 2021-05-15 -1.4 m/s start 12:29
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 310 ZWIAS Justyna 19 Sie 99 AZS-AWF Katowice (SL) 26.53 PB

2 3 924 CIUPEK Sylwia 9 Lip 00 MKS Agros Chełm (LU) 26.99 SB

3 5 757 ŚLUSAREK Agnieszka 27 Lut 03 GKS Piast Gliwice (SL) 27.53
4 6 326 KALINO Natalia 10 Kwi 03 AZS-AWF Katowice (SL) 27.97
5 2 341 MOJŻYSZEK Wiktoria 23 Kwi 04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 28.21
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Seria 4 2021-05-15 -0.9 m/s start 12:32
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 161 TRĄBCZYŃSKA Nadia 5 Lip 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 28.04 PB

2 6 42 MUNARI Sabrina 7 Gru 05 MKS Iskra Pszczyna (SL) 28.32 SB

3 4 156 KALINOWSKA Agata 7 Mar 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 28.62
4 2 13 STĘPIEŃ Emilia 13 Sty 06 TL ROW Rybnik (SL) 29.04
5 3 58 PŁONKA Kinga 15 Paź 05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 29.32

Seria 5 2021-05-15 0.0 m/s start 12:35
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 244 ROKICKA Weronika 5 Kwi 05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 27.20 PB

2 6 404 YOUSSEF Hanna 10 Cze 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 27.30 PB

3 5 37 TRĄBCZYŃSKA Julia 21 Gru 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 27.96 PB

4 2 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 28.40 PB

5 3 57 BRZOZOWSKA Zuzanna 1 Paź 05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 28.64 PB

Seria 6 2021-05-15 -1.2 m/s start 12:37
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 751 SZPIR Monika 29 Maj 04 GKS Piast Gliwice (SL) 30.19
2 5 64 KOSTELNIK Emilia 11 Cze 04 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 30.35
3 2 60 KĘDZIORA Justyna 7 Mar 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 31.79
4 3 1 PIZNAL Weronika 18 Lis 03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 32.07

4 37 RZYMAN Oliwia 25 Lut 03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS

Seria 7 2021-05-15 +0.3 m/s start 12:39
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 423 ROMANIAK Jagoda 3 Mar 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 27.37 PB

2 3 24 OWSIANY Marcelina 2 Wrz 04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 29.33 PB

3 2 137 ŚRUTEK Ewa 5 Cze 04 MKS-MOS Katowice (SL) 30.65 PB

4 6 124 STRONCZEK Natalia 18 Sty 06 RMKS Rybnik (SL) 31.31
4 11 MICHALAK Nikola 11 Sty 03 TL Athletics Jastrzębie (SL) DNS

Seria 8 2021-05-15 -0.6 m/s start 12:41
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 112 ŁOMIŃSKA Aleksandra 23 Maj 05 TS AKS Chorzów (SL) 28.00
2 6 113 ALBERSKA Emilia 30 Paź 05 TS AKS Chorzów (SL) 29.78
3 3 117 SZENDZIELORZ Kinga 17 Lut 06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 30.16 PB

4 5 26 BALCAR Julia 29 Lis 04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 31.30 PB

5 4 313 SIKORSKA Marcelina 29 Sie 06 AZS-AWF Katowice (SL) 31.82

Seria 9 2021-05-15 +0.3 m/s start 12:43
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 420 PODGÓRSKA Magdalena 6 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 28.53
2 6 30 PAWLIK Zuzanna 20 Sty 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 28.65
3 3 119 UCHNAST Dominika 10 Kwi 06 TS AKS Chorzów (SL) 29.69
4 4 436 SERAFIN Martyna 7 Maj 04 UKS Olimpia Zabrze (SL) 30.01
5 5 108 BRYŁA Julia 17 Mar 07 TS AKS Chorzów (SL) 30.51

Seria 10 2021-05-15 +0.5 m/s start 12:45
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 107 FORNALIK Aleksandra 25 Sie 06 TS AKS Chorzów (SL) 27.37
2 6 406 MILICZEK Magdalena 25 Lut 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 27.49
3 2 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 27.91
4 4 413 WOŹNIAK Wiktoria 13 Gru 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 29.97
5 3 4 WAŚKOWIAK Justyna 10 Mar 05 TL ROW Rybnik (SL) 30.25
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Seria 11 2021-05-15 +0.3 m/s start 12:48
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 150 GŁĄBEK Milena 19 Maj 07 LKS Pszczyna (SL) 27.48
2 4 70 GALUCH Vanessa 23 Wrz 03 MKS-MOSM Bytom (SL) 27.72
3 3 760 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07 GKS Piast Gliwice (SL) 28.68
4 5 999 CETERA Alicja 24 Mar 05 UKS Olimpia Zabrze (SL) 30.04
5 6 134 KRÓL Julia 11 Lip 04 MKS-MOS Katowice (SL) 30.42

Seria 12 2021-05-15 -0.1 m/s start 12:51
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 138 SOŁTYS Wiktoria 4 Kwi 06 LKS Pszczyna (SL) 28.32
2 5 29 RYGIEL Oliwia 3 Lut 03 TL Athletics Jastrzębie (SL) 31.76
3 2 761 MAZIK Antonina 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 32.88
4 3 134 OSMAŃSKA Laura 6 Lut 06 UKS Chromik Mysłowice (SL) 33.12

6 113 KAŁWA Emilia 17 Cze 08 TS AKS Chorzów (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 118 STOMPOR Karolina 22 Sie 02 MKS-MOS Katowice (SL) 26.46 +0.2

2 1 3 310 ZWIAS Justyna 19 Sie 99 AZS-AWF Katowice (SL) 26.53 PB -1.4

3 1 2 135 MUCHA Kinga 2 Lut 06 UKS Chromik Mysłowice (SL) 26.55 PB -1.5

4 2 3 924 CIUPEK Sylwia 9 Lip 00 MKS Agros Chełm (LU) 26.99 SB -1.4

5 2 2 444 SRAGA Zuzanna 11 Lut 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 27.17 -1.5

6 1 5 244 ROKICKA Weronika 5 Kwi 05 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 27.20 PB 0.0

7 2 1 109 BRANDYK Agata 7 Paź 92 TS AKS Chorzów (SL) 27.26 +0.2

8 2 5 404 YOUSSEF Hanna 10 Cze 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 27.30 PB 0.0

9 1 10 107 FORNALIK Aleksandra 25 Sie 06 TS AKS Chorzów (SL) 27.37 +0.5

9 1 7 423 ROMANIAK Jagoda 3 Mar 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 27.37 PB +0.3

9 3 2 56 RODAK Weronika 29 Lut 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 27.37 -1.5

12 1 11 150 GŁĄBEK Milena 19 Maj 07 LKS Pszczyna (SL) 27.48 +0.3

13 2 10 406 MILICZEK Magdalena 25 Lut 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 27.49 +0.5

14 3 3 757 ŚLUSAREK Agnieszka 27 Lut 03 GKS Piast Gliwice (SL) 27.53 -1.4

15 3 1 409 SYNOWIEC Wiktoria 17 Lis 00 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 27.64 +0.2

16 2 11 70 GALUCH Vanessa 23 Wrz 03 MKS-MOSM Bytom (SL) 27.72 +0.3

17 3 10 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 27.91 +0.5

18 3 5 37 TRĄBCZYŃSKA Julia 21 Gru 07 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 27.96 PB 0.0

19 4 3 326 KALINO Natalia 10 Kwi 03 AZS-AWF Katowice (SL) 27.97 -1.4

20 1 8 112 ŁOMIŃSKA Aleksandra 23 Maj 05 TS AKS Chorzów (SL) 28.00 -0.6

21 1 4 161 TRĄBCZYŃSKA Nadia 5 Lip 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 28.04 PB -0.9

22 4 2 116 JAUERNIG Karolina 26 Lut 99 TS AKS Chorzów (SL) 28.15 -1.5

23 5 3 341 MOJŻYSZEK Wiktoria 23 Kwi 04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 28.21 -1.4

24 1 12 138 SOŁTYS Wiktoria 4 Kwi 06 LKS Pszczyna (SL) 28.32 -0.1

24 2 4 42 MUNARI Sabrina 7 Gru 05 MKS Iskra Pszczyna (SL) 28.32 SB -0.9

26 4 5 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 28.40 PB 0.0

27 1 9 420 PODGÓRSKA Magdalena 6 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 28.53 +0.3

28 3 4 156 KALINOWSKA Agata 7 Mar 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 28.62 -0.9

29 5 5 57 BRZOZOWSKA Zuzanna 1 Paź 05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 28.64 PB 0.0

30 2 9 30 PAWLIK Zuzanna 20 Sty 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 28.65 +0.3

31 3 11 760 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07 GKS Piast Gliwice (SL) 28.68 +0.3

32 4 4 13 STĘPIEŃ Emilia 13 Sty 06 TL ROW Rybnik (SL) 29.04 -0.9

33 5 4 58 PŁONKA Kinga 15 Paź 05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 29.32 -0.9

34 2 7 24 OWSIANY Marcelina 2 Wrz 04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 29.33 PB +0.3

35 3 9 119 UCHNAST Dominika 10 Kwi 06 TS AKS Chorzów (SL) 29.69 +0.3

36 2 8 113 ALBERSKA Emilia 30 Paź 05 TS AKS Chorzów (SL) 29.78 -0.6

37 4 10 413 WOŹNIAK Wiktoria 13 Gru 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 29.97 +0.5

38 4 9 436 SERAFIN Martyna 7 Maj 04 UKS Olimpia Zabrze (SL) 30.01 +0.3

39 4 11 999 CETERA Alicja 24 Mar 05 UKS Olimpia Zabrze (SL) 30.04 +0.3

40 3 8 117 SZENDZIELORZ Kinga 17 Lut 06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 30.16 PB -0.6

41 1 6 751 SZPIR Monika 29 Maj 04 GKS Piast Gliwice (SL) 30.19 -1.2

42 5 10 4 WAŚKOWIAK Justyna 10 Mar 05 TL ROW Rybnik (SL) 30.25 +0.5

43 2 6 64 KOSTELNIK Emilia 11 Cze 04 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 30.35 -1.2

44 5 11 134 KRÓL Julia 11 Lip 04 MKS-MOS Katowice (SL) 30.42 +0.3

45 5 9 108 BRYŁA Julia 17 Mar 07 TS AKS Chorzów (SL) 30.51 +0.3

46 3 7 137 ŚRUTEK Ewa 5 Cze 04 MKS-MOS Katowice (SL) 30.65 PB +0.3

47 4 8 26 BALCAR Julia 29 Lis 04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 31.30 PB -0.6

48 4 7 124 STRONCZEK Natalia 18 Sty 06 RMKS Rybnik (SL) 31.31 +0.3

49 2 12 29 RYGIEL Oliwia 3 Lut 03 TL Athletics Jastrzębie (SL) 31.76 -0.1

50 3 6 60 KĘDZIORA Justyna 7 Mar 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 31.79 -1.2

51 5 8 313 SIKORSKA Marcelina 29 Sie 06 AZS-AWF Katowice (SL) 31.82 -0.6

52 4 6 1 PIZNAL Weronika 18 Lis 03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 32.07 -1.2

53 3 12 761 MAZIK Antonina 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 32.88 -0.1

54 4 12 134 OSMAŃSKA Laura 6 Lut 06 UKS Chromik Mysłowice (SL) 33.12 -0.1

6 37 RZYMAN Oliwia 25 Lut 03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS
2 75 RYNDAK Wiktoria 24 Wrz 00 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNS

12 113 KAŁWA Emilia 17 Cze 08 TS AKS Chorzów (SL) DNS
1 39 RYSAK Karolina 1 Kwi 03 MCKiS Jaworzno (SL) DNS
1 96 LESZEK Weronika 25 Kwi 03 UKS Olimpia Zabrze (SL) DNS
7 11 MICHALAK Nikola 11 Sty 03 TL Athletics Jastrzębie (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Rzut oszczepem mężczyzn (800)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 88.09 KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Białystok 21 Lip 17
Rekord Polski U20 80.52 MRZYGŁÓD Cyprian AZS-AWFiS Gdańsk Grosseto (ITA) 22 Lip 17

start 12:25

FINAŁ 2021-05-15
koniec 13:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 290 SUMIŃSKI Wojciech
AZS-AWF Warszawa (SL)

14 Sty 94 63.89 65.50 63.23 x 62.50 59.37 65.50

2 4 45 SZCZYRZYCA Marcin
MCKiS Jaworzno (SL)

18 Lut 03 43.17 47.86 x x 48.48 x 48.48 PB

3 6 119 GURZKOWSKI Jakub
MKS-MOS Katowice (SL)

24 Kwi 03 44.94 x 43.52 x x x 44.94

4 5 123 SADOWSKI Filip
MKS-MOS Katowice (SL)

20 Kwi 03 x x 43.64 x 44.50 x 44.50

5 1 71 SIDOROWICZ Maciej
MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

8 Cze 03 35.70 36.71 39.37 x x 35.40 39.37

6 3 135 SKOP Mateusz
MKS-MOS Katowice (SL)

25 Sty 99 35.67 x 33.24 38.85 34.01 32.03 38.85 PB

Rzut oszczepem M U16 (600)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 69.36 ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 28 Wrz 13

start 12:25

FINAŁ 2021-05-15
koniec 13:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 115 JENEK Andrzej
TS AKS Chorzów (SL)

1 Gru 59 36.04 - 33.79 - 35.93 - 36.04

2 2 421 SKIBA Jakub
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

18 Sty 07 21.78 28.49 27.77 x 27.52 30.13 30.13 PB

1 110 SKOCZEŃ Karol
TS AKS Chorzów (SL)

23 Mar 59 DNS

Rzut oszczepem M U18 (700)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 81.50 MRZYGŁÓD Cyprian Niestowarzyszony Stargard Szczeciński 3 Paź 15

start 12:25

FINAŁ 2021-05-15
koniec 13:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 131 SZOPNIEWSKI Rafał
MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

7 Mar 05 40.94 45.88 x - 41.84 x 45.88 PB

2 3 117 WYKROTA Jakub
MKS-MOS Katowice (SL)

8 Lut 04 39.93 38.05 x x x x 39.93 PB

3 2 5 SZYSZKA Kacper
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

4 Kwi 05 x 27.64 28.59 25.24 25.29 35.56 35.56

4 1 16 LIPSKI Mikołaj
MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

6 Gru 05 x x x x 23.34 14.11 23.34

5 256 RACHWALIK Sebastian
CKS Budowlani Częstochowa (SL)

20 Sty 05 DNS

200 metrów mężczyzn
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REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 19.98 (+1.7) URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sewilla 25 Sie 99
Rekord Polski U20 20.54 (-0.4) ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 13 Lip 12
Rekord Polski U18 21.06 (-1.0) SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 29 Maj 16
Rekord Polski U16 22.01 (+0.6) SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 20 Wrz 14

Seria 1 2021-05-15 +1.1 m/s start 13:02
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 26 GRZEGORZEWICZ Patryk 26 Maj 02 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 21.22 PB

2 5 4 KONIECZNY Mateusz 16 Lis 02 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 22.28 PB

3 3 10 URBANEK Łukasz 9 Lip 03 TL Athletics Jastrzębie (SL) 22.58 PB

4 6 764 MARKIEWICZ Kamil 6 Lut 03 GKS Piast Gliwice (SL) 22.94 PB

5 2 142 SZCZERBA Kacper 25 Mar 04 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 24.30

Seria 2 2021-05-15 +0.6 m/s start 13:05
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 82 NOWAK Szymon 28 Sie 04 MKS-MOSM Bytom (SL) 23.76 PB

2 6 92 MRUGAŁA Oskar 3 Sie 05 MKS-MOSM Bytom (SL) 23.90 PB

3 4 757 OLESIŃSKI Maciej 28 Lut 04 GKS Piast Gliwice (SL) 24.13
4 2 67 BERNARD Dawid 19 Sty 03 RMKS Rybnik (SL) 24.68

3 157 PAPLICKI Mateusz 22 Wrz 03 CKS Budowlani Częstochowa (SL) DNS

Seria 3 2021-05-15 +0.8 m/s start 13:07
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 69 DERES Łukasz 8 Kwi 05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 23.42 PB

2 6 9 WIŚNIEWSKI Dawid 15 Lut 03 TL Athletics Jastrzębie (SL) 24.15 PB

3 5 91 KEMPNY Tymoteusz 9 Wrz 04 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 24.32 PB

4 3 25 BIZOŃ Marcin 7 Gru 04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 24.48 PB

5 2 131 SZOPNIEWSKI Rafał 7 Mar 05 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 25.16 PB

Seria 4 2021-05-15 +1.5 m/s start 13:10
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 422 GIEDŹ Michał 10 Kwi 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 24.25
2 3 52 BUGLA Kamil 3 Maj 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 24.33
3 6 81 WĘGLAREK Kamil 21 Mar 05 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 25.59
4 4 182 PRZEWODOWSKI Grzegorz 28 Cze 04 MKS-MOS Katowice (SL) 25.63
5 5 142 KROCZYK Michał 30 Mar 03 UKS Olimpia Zabrze (SL) 27.87

Seria 5 2021-05-15 +0.9 m/s start 13:12
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 56 DAMSKI Mikołaj 30 Paź 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 25.00
2 5 98 FILBRANT Igor 19 Paź 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 26.18
3 3 418 BRUNER Adrian 28 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 27.34
4 6 401 HEBA Oskar 8 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 27.64

Seria 6 2021-05-15 +0.4 m/s start 13:15
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 7 MLECZEK Piotr 21 Lut 05 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 23.48
2 6 129 PODSIADŁO Grzegorz 22 Maj 03 MKS-MOS Katowice (SL) 23.60
3 4 133 PASTUSZKA Adam 17 Sie 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 26.54

3 403 KŚCIUK Jakub 3 Lip 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 26 GRZEGORZEWICZ Patryk 26 Maj 02 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 21.22 PB +1.1

2 2 1 4 KONIECZNY Mateusz 16 Lis 02 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 22.28 PB +1.1

3 3 1 10 URBANEK Łukasz 9 Lip 03 TL Athletics Jastrzębie (SL) 22.58 PB +1.1

4 4 1 764 MARKIEWICZ Kamil 6 Lut 03 GKS Piast Gliwice (SL) 22.94 PB +1.1

5 1 3 69 DERES Łukasz 8 Kwi 05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 23.42 PB +0.8

6 1 6 7 MLECZEK Piotr 21 Lut 05 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 23.48 +0.4

7 2 6 129 PODSIADŁO Grzegorz 22 Maj 03 MKS-MOS Katowice (SL) 23.60 +0.4

8 1 2 82 NOWAK Szymon 28 Sie 04 MKS-MOSM Bytom (SL) 23.76 PB +0.6

9 2 2 92 MRUGAŁA Oskar 3 Sie 05 MKS-MOSM Bytom (SL) 23.90 PB +0.6

10 3 2 757 OLESIŃSKI Maciej 28 Lut 04 GKS Piast Gliwice (SL) 24.13 +0.6

11 2 3 9 WIŚNIEWSKI Dawid 15 Lut 03 TL Athletics Jastrzębie (SL) 24.15 PB +0.8

12 1 4 422 GIEDŹ Michał 10 Kwi 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 24.25 +1.5

13 5 1 142 SZCZERBA Kacper 25 Mar 04 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 24.30 +1.1

14 3 3 91 KEMPNY Tymoteusz 9 Wrz 04 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 24.32 PB +0.8

15 2 4 52 BUGLA Kamil 3 Maj 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 24.33 +1.5

16 4 3 25 BIZOŃ Marcin 7 Gru 04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 24.48 PB +0.8

17 4 2 67 BERNARD Dawid 19 Sty 03 RMKS Rybnik (SL) 24.68 +0.6

18 1 5 56 DAMSKI Mikołaj 30 Paź 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 25.00 +0.9

19 5 3 131 SZOPNIEWSKI Rafał 7 Mar 05 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 25.16 PB +0.8

20 3 4 81 WĘGLAREK Kamil 21 Mar 05 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 25.59 +1.5

21 4 4 182 PRZEWODOWSKI Grzegorz 28 Cze 04 MKS-MOS Katowice (SL) 25.63 +1.5

22 2 5 98 FILBRANT Igor 19 Paź 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 26.18 +0.9

23 3 6 133 PASTUSZKA Adam 17 Sie 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 26.54 +0.4

24 3 5 418 BRUNER Adrian 28 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 27.34 +0.9

25 4 5 401 HEBA Oskar 8 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 27.64 +0.9

26 5 4 142 KROCZYK Michał 30 Mar 03 UKS Olimpia Zabrze (SL) 27.87 +1.5

6 403 KŚCIUK Jakub 3 Lip 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS
2 157 PAPLICKI Mateusz 22 Wrz 03 CKS Budowlani Częstochowa (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Skok wzwyż mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 2.38 PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 18 Sie 96
Rekord Polski U20 2.30 BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 29 Cze 03
Rekord Polski U18 2.26 BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 18 Cze 06
Rekord Polski U16 2.06 BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 26 Wrz 04

start 13:20

FINAŁ 2021-05-15
koniec 14:20

125 130 135 140 145 150 155 160 165 170
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 175 180 185 190 195 WYNIK

1 10 52 MOROŃ Michał
MKS Iskra Pszczyna (SL)

30 Maj 02 -
-

-
xo

-
xxo

-
xo

-
xxx

- - - - - 1.90

2 9 29 JANIA Mateusz
MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

18 Lis 03 -
xo

-
o

-
o

-
xxx

- - - - - - 1.85

3 8 764 TOMASZEK Mateusz
GKS Piast Gliwice (SL)

5 Cze 00 -
o

-
o

-
xxo

-
xxx

- - - - - o 1.85 =PB

4 7 410 KOPYCIOK Igor
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

27 Lip 04 - - - - - o o o o xxx 1.65

5 6 1 UCHEREK Kacper
RMKS Rybnik (SL)

1 Mar 02 - - - - - o o xo xxx 1.60

6 2 402 OSTROWSKI Adrian
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

5 Wrz 07 - - xo o xxo o xxx 1.50 PB

7 1 407 ZAJĄC Igor
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

4 Sty 06 o xo o o o xxx 1.45 =PB

8 3 407 WARTAK Dominik
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

31 Maj 07 - - o xxo o xxx 1.45 =PB

9 4 403 SZUDY Szymon
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

27 Gru 04 - - o xo xxx 1.40

5 10 GAWRON Mateusz
MKS Żywiec (SL)

29 Lip 06 DNS
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600 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 1:31.50 PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 5 Maj 90

Seria 1 2021-05-15 start 13:28
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 131 GŁĄBEK Sabina 20 Sie 04 LKS Pszczyna (SL) 1:41.00
2 4 763 CYGANEK Marta 8 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 1:43.80 PB

3 3 660 ULIDOWSKA Alicja 7 Paź 04 KS AZS AWF Kraków (MA) 1:44.15
4 2 401 FLORCZYK Zofia 12 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:46.59 PB

5 9 670 ULIDOWSKA Karolina 4 Mar 08 KS AZS AWF Kraków (MA) 1:46.99 PB

6 5 13 JURKA Daniela 4 Lip 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 1:47.43 PB

7 7 24 ANDRZEJEWSKA Kamila 20 Lip 07 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:47.63 PB

8 1 48 DZIDA Maria 4 Lis 05 MKS Iskra Pszczyna (SL) 1:48.19 PB

9 8 68 SWOBODA Martyna 19 Sty 07 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 1:49.41 PB

Seria 2 2021-05-15 start 13:32
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 15 GRUSZCZYK Klaudia 21 Mar 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:54.48
2 4 417 RÓŻAŃSKA Oliwia 15 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:56.02 PB

3 5 315 DUDA Patrycja 11 Maj 07 AZS-AWF Katowice (SL) 1:56.88 PB

4 7 5 FRĄCEK Lena 22 Lut 07 TS AKS Chorzów (SL) 1:57.02
5 6 415 ZEIDLER Emilia 19 Kwi 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:58.20
6 3 41 PORWOŁ Kinga 3 Cze 06 TL ROW Rybnik (SL) 2:07.96

1 240 GRYGORCEWICZ Maja 2 Sie 06 MKS-MOS Katowice (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 131 GŁĄBEK Sabina 20 Sie 04 LKS Pszczyna (SL) 1:41.00
2 2 1 763 CYGANEK Marta 8 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 1:43.80 PB

3 3 1 660 ULIDOWSKA Alicja 7 Paź 04 KS AZS AWF Kraków (MA) 1:44.15
4 4 1 401 FLORCZYK Zofia 12 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:46.59 PB

5 5 1 670 ULIDOWSKA Karolina 4 Mar 08 KS AZS AWF Kraków (MA) 1:46.99 PB

6 6 1 13 JURKA Daniela 4 Lip 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 1:47.43 PB

7 7 1 24 ANDRZEJEWSKA Kamila 20 Lip 07 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:47.63 PB

8 8 1 48 DZIDA Maria 4 Lis 05 MKS Iskra Pszczyna (SL) 1:48.19 PB

9 9 1 68 SWOBODA Martyna 19 Sty 07 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 1:49.41 PB

10 1 2 15 GRUSZCZYK Klaudia 21 Mar 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:54.48
11 2 2 417 RÓŻAŃSKA Oliwia 15 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:56.02 PB

12 3 2 315 DUDA Patrycja 11 Maj 07 AZS-AWF Katowice (SL) 1:56.88 PB

13 4 2 5 FRĄCEK Lena 22 Lut 07 TS AKS Chorzów (SL) 1:57.02
14 5 2 415 ZEIDLER Emilia 19 Kwi 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:58.20
15 6 2 41 PORWOŁ Kinga 3 Cze 06 TL ROW Rybnik (SL) 2:07.96

2 240 GRYGORCEWICZ Maja 2 Sie 06 MKS-MOS Katowice (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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600 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 1:14.55 KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti 5 Sie 09
Rekord Polski U16 1:22.02 RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Bełchatów 22 Wrz 18

Seria 1 2021-05-15 start 13:43
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 142 MACHULEC Jakub 14 Kwi 05 LKS Pszczyna (SL) 1:27.78 PB

2 5 757 MYSIUK Dawid 5 Lis 01 GKS Piast Gliwice (SL) 1:28.06 PB

3 6 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 1:30.72
4 1 77 ZACZYK Łukasz 18 Mar 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:30.82 PB

5 3 70 WANGLORZ Mateusz 7 Lut 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 1:33.46 PB

6 8 58 KOŹLIK Artur 4 Cze 07 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 1:37.72 PB

7 2 409 STAWINOGA Bartosz 6 Lip 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:38.64
8 7 22 SIKORA Szymon 9 Gru 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:38.66 PB

Seria 2 2021-05-15 start 13:47
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 45 SZOTA Mikołaj 29 Gru 06 UMKS Nadir Jędrzejów (SK) 1:37.53
2 4 13 WILK Bartłomiej 5 Cze 07 MOSM Tychy (SL) 1:42.73
3 5 421 BOCHYNEK Dawid 8 Cze 06 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:43.51
4 8 28 ŚWIDER Konrad 16 Mar 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:44.49
5 3 61 KULA Kacper 21 Wrz 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:44.79
6 6 117 LEWANDOWSKI Łukasz 17 Gru 06 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:45.73
7 2 766 MAZIK Franciszek 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:55.33

1 781 CYGANEK Damian 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 142 MACHULEC Jakub 14 Kwi 05 LKS Pszczyna (SL) 1:27.78 PB

2 2 1 757 MYSIUK Dawid 5 Lis 01 GKS Piast Gliwice (SL) 1:28.06 PB

3 3 1 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 1:30.72
4 4 1 77 ZACZYK Łukasz 18 Mar 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:30.82 PB

5 5 1 70 WANGLORZ Mateusz 7 Lut 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 1:33.46 PB

6 1 2 45 SZOTA Mikołaj 29 Gru 06 UMKS Nadir Jędrzejów (SK) 1:37.53
7 6 1 58 KOŹLIK Artur 4 Cze 07 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 1:37.72 PB

8 7 1 409 STAWINOGA Bartosz 6 Lip 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:38.64
9 8 1 22 SIKORA Szymon 9 Gru 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:38.66 PB

10 2 2 13 WILK Bartłomiej 5 Cze 07 MOSM Tychy (SL) 1:42.73
11 3 2 421 BOCHYNEK Dawid 8 Cze 06 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:43.51
12 4 2 28 ŚWIDER Konrad 16 Mar 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:44.49
13 5 2 61 KULA Kacper 21 Wrz 06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:44.79
14 6 2 117 LEWANDOWSKI Łukasz 17 Gru 06 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:45.73
15 7 2 766 MAZIK Franciszek 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:55.33

2 781 CYGANEK Damian 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Podsumowanie rundy

400 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 49.28 SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 29 Lip 76
Rekord Polski U20 51.56 WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 19 Lip 13
Rekord Polski U18 52.73 LESIEWICZ Kornelia AZS-AWF Gorzów Radom 19 Wrz 20
Rekord Polski U16 55.95 GADOMSKA Julia MKS Pogoń Siedlce Siedlce 4 Cze 16

Seria 1 2021-05-15 start 13:53
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 3 KUŹMIŃSKA Justyna 24 Maj 04 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 56.81
2 6 412 GÓRSKA Dominika 23 Wrz 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 59.59 PB

3 1 583 SZOPNIEWSKA Zofia 14 Cze 05 TL ROW Rybnik (SL) 60.99 PB

4 4 938 GÓRNIAK Samanta 23 Lut 02 MUKS SZS Cieszyn (SL) 61.47
5 2 98 KOZIK Karolina 10 Kwi 03 MOSM Tychy (SL) 62.57
6 5 161 MUSZYŃSKA Nina 10 Mar 03 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 63.81
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Seria 2 2021-05-15 start 13:57
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 319 STĘPIEŃ Dagmara 17 Cze 05 AZS-AWF Katowice (SL) 62.88
2 4 105 ZIEMBA Zuzanna 21 Sty 03 TS AKS Chorzów (SL) 63.02
3 5 774 ŚLUSARCZYK Julia 26 Sty 05 TL ROW Rybnik (SL) 63.96 PB

4 2 15 WILK Magdalena 3 Cze 02 MOSM Tychy (SL) 67.36
5 6 44 SIUDA Nikola 7 Paź 04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 68.94

1 48 DZIDA Maria 4 Lis 05 MKS Iskra Pszczyna (SL) DNS

Seria 3 2021-05-15 start 14:00
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 322 PLAMINIAK Roksana 11 Mar 05 AZS-AWF Katowice (SL) 65.34
2 6 327 BĄBEL Karolina 14 Lis 05 AZS-AWF Katowice (SL) 65.98
3 5 43 WELET Maria 10 Paź 05 LKS Pogórze Skoczów (SL) 68.08
4 3 33 DZIEDZIC Angelika 11 Gru 03 UKS Olimpia Zabrze (SL) 68.64
5 2 320 GOŁĘBIEWSKA Alicja 13 Gru 05 AZS-AWF Katowice (SL) 72.34

4 155 KOPKA Malwina 16 Wrz 03 CKS Budowlani Częstochowa (SL) DNS

Seria 4 2021-05-15 start 14:03
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 328 WALICKA Anna 27 Sie 05 AZS-AWF Katowice (SL) 64.95
2 3 44 SZCZOTKA Natalia 3 Paź 03 LKS Pogórze Skoczów (SL) 64.96
3 6 159 MOŃKA Katarzyna 31 Sty 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 66.47
4 5 158 WOJNA Amelia 10 Cze 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 71.51
5 1 137 OSMAN Aleksandra 11 Lut 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 74.39
6 4 54 WANAT Zuzanna 4 Sie 06 GKS Piast Gliwice (SL) 75.25

Seria 5 2021-05-15 start 14:06
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 138 KUBISZ Julia 21 Lut 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 61.33
2 3 134 OSMAŃSKA Oliwia 6 Lut 06 UKS Chromik Mysłowice (SL) 63.37
3 4 5 CENKIER Weronika 19 Lis 05 MOSiR Łaziska Górne (SL) 63.93
4 2 9 MALINA Otylia 15 Sie 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 70.67
5 5 759 JARYCH Anita 22 Cze 04 GKS Piast Gliwice (SL) 73.73
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 3 KUŹMIŃSKA Justyna 24 Maj 04 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 56.81
2 2 1 412 GÓRSKA Dominika 23 Wrz 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 59.59 PB

3 3 1 583 SZOPNIEWSKA Zofia 14 Cze 05 TL ROW Rybnik (SL) 60.99 PB

4 1 5 138 KUBISZ Julia 21 Lut 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 61.33
5 4 1 938 GÓRNIAK Samanta 23 Lut 02 MUKS SZS Cieszyn (SL) 61.47
6 5 1 98 KOZIK Karolina 10 Kwi 03 MOSM Tychy (SL) 62.57
7 1 2 319 STĘPIEŃ Dagmara 17 Cze 05 AZS-AWF Katowice (SL) 62.88
8 2 2 105 ZIEMBA Zuzanna 21 Sty 03 TS AKS Chorzów (SL) 63.02
9 2 5 134 OSMAŃSKA Oliwia 6 Lut 06 UKS Chromik Mysłowice (SL) 63.37

10 6 1 161 MUSZYŃSKA Nina 10 Mar 03 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 63.81
11 3 5 5 CENKIER Weronika 19 Lis 05 MOSiR Łaziska Górne (SL) 63.93
12 3 2 774 ŚLUSARCZYK Julia 26 Sty 05 TL ROW Rybnik (SL) 63.96 PB

13 1 4 328 WALICKA Anna 27 Sie 05 AZS-AWF Katowice (SL) 64.95
14 2 4 44 SZCZOTKA Natalia 3 Paź 03 LKS Pogórze Skoczów (SL) 64.96
15 1 3 322 PLAMINIAK Roksana 11 Mar 05 AZS-AWF Katowice (SL) 65.34
16 2 3 327 BĄBEL Karolina 14 Lis 05 AZS-AWF Katowice (SL) 65.98
17 3 4 159 MOŃKA Katarzyna 31 Sty 05 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 66.47
18 4 2 15 WILK Magdalena 3 Cze 02 MOSM Tychy (SL) 67.36
19 3 3 43 WELET Maria 10 Paź 05 LKS Pogórze Skoczów (SL) 68.08
20 4 3 33 DZIEDZIC Angelika 11 Gru 03 UKS Olimpia Zabrze (SL) 68.64
21 5 2 44 SIUDA Nikola 7 Paź 04 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 68.94
22 4 5 9 MALINA Otylia 15 Sie 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 70.67
23 4 4 158 WOJNA Amelia 10 Cze 07 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 71.51
24 5 3 320 GOŁĘBIEWSKA Alicja 13 Gru 05 AZS-AWF Katowice (SL) 72.34
25 5 5 759 JARYCH Anita 22 Cze 04 GKS Piast Gliwice (SL) 73.73
26 5 4 137 OSMAN Aleksandra 11 Lut 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 74.39
27 6 4 54 WANAT Zuzanna 4 Sie 06 GKS Piast Gliwice (SL) 75.25

2 48 DZIDA Maria 4 Lis 05 MKS Iskra Pszczyna (SL) DNS
3 155 KOPKA Malwina 16 Wrz 03 CKS Budowlani Częstochowa (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Rzut oszczepem kobiet (600)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 71.40* ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Split 9 Maj 21
Rekord Polski 67.11 ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16 Sie 16
Rekord Polski U20 62.11 ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 1 Sie 15
Rekord Polski U18 51.98 GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 27 Sie 00

start 13:55

FINAŁ 2021-05-15
koniec 14:20

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 307 ADAMASZEK Magdalena
AZS-AWF Katowice (SL)

17 Lip 98 x x x x x x NM
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Rzut oszczepem K U18 (500)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 58.77 ANDRUKONIS Gabriela UKS Czwórka Białystok Baku 26 Lip 19
Rekord Polski U16 49.69 SZRAMIAK Maria LKS Fenix Słupsk Lidzbark Warmiński 22 Sie 15

start 13:55

FINAŁ 2021-05-15
koniec 14:20

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 117 KUŚ Konstancja
MKS-MOS Katowice (SL)

16 Mar 05 31.96 33.00 33.93 31.68 x 34.62 34.62 PB

2 3 7 GIBAS Amelia
LKS Brzezina Osiek (MA)

1 Paź 08 23.05 27.04 x 21.73 21.46 x 27.04 PB

3 2 116 MASŁOWSKA Karolina
MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

20 Lip 07 x x 20.46 23.79 x x 23.79

4 1 425 MAKOWSKA Pola
TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

29 Cze 07 18.79 17.50 16.69 16.05 19.72 14.11 19.72

400 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 44.62 CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Sewilla 24 Sie 99
Rekord Polski U20 45.27 JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 25 Wrz 88
Rekord Polski U18 46.67 DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 8 Lip 11
Rekord Polski U16 49.77 HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Wrocław 5 Cze 10

Seria 1 2021-05-15 start 14:15
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 157 SIMIŃSKI Konrad 23 Kwi 03 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 51.66
2 3 316 PIECZKA Adam 6 Cze 96 AZS-AWF Katowice (SL) 52.48
3 5 160 BARTŁOMIEJCZYK Radosław 7 Kwi 04 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 52.84 =SB

4 6 271 BIZOŃ Artur 10 Lis 04 MOSM Tychy (SL) 54.50 PB

5 2 419 GŁOWIŃSKI Bartosz 24 Lut 04 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 55.42
1 414 SOCHA Tymon 10 Sty 05 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

Seria 2 2021-05-15 start 14:19
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 401 WYLOTEK Bartosz 19 Mar 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 55.34 PB

2 3 130 BIZOŃ Karol 15 Mar 02 MKS-MOS Katowice (SL) 56.38
3 2 422 KORZENIOWSKI Kacper 1 Gru 04 TL ROW Rybnik (SL) 57.70 PB

4 6 126 RACEWICZ Aleksander 1 Sie 05 MKS-MOS Katowice (SL) 58.46 PB

5 5 20 GRZESIOWSKI Marcin 20 Lis 03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 59.14

Seria 3 2021-05-15 start 14:22
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 413 JONAS Beniamin 20 Sty 04 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 54.64 PB

2 3 405 HAJDUK Mateusz 1 Kwi 04 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 55.46 PB

3 6 41 FENDER Piotr 19 Maj 03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 56.52
4 5 1 WALA Piotr 12 Maj 05 TL Athletics Jastrzębie (SL) 57.00 PB

5 4 17 CHRAPUSTA Marcin 28 Lis 05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 58.82 PB

Seria 4 2021-05-15 start 14:25
MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 12 PRZYBYŁA Kamil 21 Kwi 05 TL Athletics Jastrzębie (SL) 51.95
2 6 106 KARDAS Arkadiusz 20 Mar 89 TS AKS Chorzów (SL) 57.43
3 3 135 GRZYBOWSKI Jeremiasz 6 Maj 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 58.11
4 2 140 DITRICH Mateusz 3 Lip 05 UKS Chromik Mysłowice (SL) 60.07
5 4 402 REMISZ Dawid 3 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 63.25
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 157 SIMIŃSKI Konrad 23 Kwi 03 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 51.66
2 1 4 12 PRZYBYŁA Kamil 21 Kwi 05 TL Athletics Jastrzębie (SL) 51.95
3 2 1 316 PIECZKA Adam 6 Cze 96 AZS-AWF Katowice (SL) 52.48
4 3 1 160 BARTŁOMIEJCZYK Radosław 7 Kwi 04 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 52.84 =SB

5 4 1 271 BIZOŃ Artur 10 Lis 04 MOSM Tychy (SL) 54.50 PB

6 1 3 413 JONAS Beniamin 20 Sty 04 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 54.64 PB

7 1 2 401 WYLOTEK Bartosz 19 Mar 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 55.34 PB

8 5 1 419 GŁOWIŃSKI Bartosz 24 Lut 04 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 55.42
9 2 3 405 HAJDUK Mateusz 1 Kwi 04 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 55.46 PB

10 2 2 130 BIZOŃ Karol 15 Mar 02 MKS-MOS Katowice (SL) 56.38
11 3 3 41 FENDER Piotr 19 Maj 03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 56.52
12 4 3 1 WALA Piotr 12 Maj 05 TL Athletics Jastrzębie (SL) 57.00 PB

13 2 4 106 KARDAS Arkadiusz 20 Mar 89 TS AKS Chorzów (SL) 57.43
14 3 2 422 KORZENIOWSKI Kacper 1 Gru 04 TL ROW Rybnik (SL) 57.70 PB

15 3 4 135 GRZYBOWSKI Jeremiasz 6 Maj 07 UKS Chromik Mysłowice (SL) 58.11
16 4 2 126 RACEWICZ Aleksander 1 Sie 05 MKS-MOS Katowice (SL) 58.46 PB

17 5 3 17 CHRAPUSTA Marcin 28 Lis 05 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 58.82 PB

18 5 2 20 GRZESIOWSKI Marcin 20 Lis 03 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 59.14
19 4 4 140 DITRICH Mateusz 3 Lip 05 UKS Chromik Mysłowice (SL) 60.07
20 5 4 402 REMISZ Dawid 3 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 63.25

1 414 SOCHA Tymon 10 Sty 05 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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